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Vi kjører fra Albir, Alfaz og Benidorm til og fra Alicante 
flyplass. Korresponderer med alle norske 
flyvninger. Forbehold om antall påmeldte!

Avda. Alfonso Puchades, 8 - 03500 Benidorm - Tlf. 965 853 850 - hospital@clinicabenidorm.com - www.clinicabenidorm.com

Kåret til “Beste privatsykehus”
i Valencia regionen 2004
Programa hospitales TOP 20 - Tredje premie “Beste spanske privatsykehus”

20 år for din helse

Våre klinikker:

INSTITUTT
FOR HELHETLIG
BEHANDLING AV
KREFT

INSTITUTT
KARDIO-
VASKULÆRT

INSTITUTT
MOBAYED
OFTAMOLOGISKE
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Leiebil til lavpris
Billigst og enklest på internett

Prisen gjelder vinteren 07/08 inkludert  ALLE

kostnader.  Henting ved kontor inne på fly-

plassen. Fri km, forsikring & veihjelp inkludert.

Alle bilene har AC, radio & cd etc.

Se baksiden for mere informasjon!

Alicante • Benidorm • Murcia • Malaga • Torrevieja

GRUPPE A: 3 DØRER
€94 7 dager

€174 14 dager
€359 30 dager

Ford Ka4
Kia Picanto

GRUPPE A1: 3 DØRER
€99 7 dager
€185 14 dager
€379 30 dager

GRUPPE B: 5 DØRER
€102 7 dager
€200 14 dager
€391 30 dager

GRUPPE C: 5 DØRER
€120 7 dager
€236 14 dager
€458 30 dager

GRUPPE F2/F3: STASJONSVOGN
€136 7 dager
€266 14 dager
€519 30 dager

DIESEL
ELLER
BENSIN

GRUPPE F4: 5 DØRER
€141 7 dager
€276 14 dager
€538 30 dager

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL

PRISGARANTI
PRISGARANTI

Ford Fiesta
Nissan Micra

Seat Ibiza

Ford Fiesta
VW Polo

Peugeot 207

Ford Focus
VW  Golf
Kia Creed

Ford Focus

Ford CMAX
VW Touran

WWW.SPANIAGUIDEN.NO

SPANIAPOSTEN
MARKEDSFØRE DIN BEDRIFT ?

Med over 12.000 distribuerte eksemplarer pr utgave er
Spaniaposten et unikt verktøy for bedrifter som jobber mot det
skandinaviske markedet. Vil du prøve oss ? Kontakt Therese

direkte på tlf: 691 523 870 eller epost therese@spaniaposten.no
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Tlf: 966 866 864 - 677 004 651 (vis à vis Albir Playa Hotel)

7,90€

12,90€

Åpent alle dager: 12.30-15.30 og 18.30-24.00
-10%ALBIR

DAGENS LUNSJMENY
mandag til fredag

STOR BUFFET
søndag kl: 19.00-22.00

TAKE-AWAY

Residencia, hva er det og har det noe for seg? NIE nummer og reg-
istrering i manntall? For nordmenn som borgere av et EU/EØS land
er formaliteter knyttet til oppholdet i Spania i forholdsvis ukomplis-
ert sak. Men som utlendinger har vi plikter å forholde oss til og det
kan være store skattegevinster å hente som resident i Spania.

Residencia, NIE, helsekort 
E-121 og empadronamiento?

CERTIFICADO DE EMPADRAMIENTO

Det første du gjør som ny i
Spania er å registrere deg på råd-
huset i kommunen du bor. Ta
med deg leiekontrakt eller kopi
av skjøtet til boligen du eier
samt pass som identifikasjon.
Du vil da bli registrert i kom-
munens manntall, noe som betyr
at kommunen får noe mer i over-
føring fra staten som baserer
slikt på antallet registerte
innbyggere i de aktuelle kom-
muner. Kommunen kan så gi

deg et sertifikat som bekrefter at
du er registrert som innbygger. 

Å registrere seg i kommunen er
gratis, det uløser ingen skattep-
likt på noe vis. Å være korrekt
registrert på rådhuset gir mange
fordeler, en av dem er at du kan
stemme ved lokale valg i
Spania. Du vil også bli spurt om
bevis på at du er registrert i
forbindelse med residencia,
bytte til spansk førerkort, utst-
edelse av spansk helsekort m.m.

BARE Å STILLE SEG I KØ:
For å få de nødvendige papirer må man t
a turen innom nærmeste utlendingskontor. 
Vanligvis ligger dette hos Policia Nacional.

NAV har fått beskjed fra arbeids- og inkluderingsminister Bjarne
Håkon Hanssen at den informasjon NAV tilbyr nordmenn som flyt-
ter utenlands er for dårlig. Også ved de lokale likningskontorene er
informasjonen og kompetansen for dårlig.

Ministeren kritiserer NAV

– Jeg har sagt til NAV at de må
se om de kan bedre informasjo-
nen. De skal nå blant annet gå
igjennom nettsidene, sier
Hanssen til Bergens Tidene.
Ordren kommer fra arbeids- og
inkluderingsminister Bjarne

Håkon Hanssen, som er øverste
ansvarlig for NAV. De siste tiden
har de fått mye oppmerksomhet
på grunn av rotet rundt Gro
Harlem Brundtland og ekteman-
nen Arnes bruk av norske syke-
hus.

Hanssen har ingen problemer
med å innrømme at regelverket
er innviklet, og at det kan være
vanskelig å orientere seg for folk
som har flyttet ut.

KRITISERER NAV: Bjarne Håkon
Hansen innrømmer at informasjonen
tilgjengelig for nordmenn som flytter
ut av Norge er for dårlig. 

GRATIS!GRATIS!
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SPANIAPOSTEN

KONTAKT / CONTACTO

Epost:   red@spaniaposten.no
Web:     www.spaniaposten.no
Tlf: +34 966 882 561
Fax: +34 966 882 591
Annonse: +34 691 523 870

POSTADRESSE / DIRECCION POSTAL

SPANIAPOSTEN
Apartado de Correos 586
03590 Altea (Alicante)

KONTOR / OFICINA

Åpent Man-Tor 09.30 - 14.00
Cuesta de las Narices 34, Local 1A
03590 Altea (Alicante)

Utgiver: Spaniaposten SL
Redaktør: Kim Ammouche
Opplag: 10.000-16.000 pr utgave
Distribusjon: Costa Blanca + Internett
Deposito legal:  A-155-2002
Trykk: SERVICIOS DE IMRESION DE LEVANTE, S.A.

ANNONSEINFO OG PRISER / PUBLICIDAD

Epost: salg@spaniaposten.no
Direkte tlf:   691 523 870

ABONNEMENT / SUSCRIPTORES

Avisen kommer ut hver 14. dag med
unntak av ferier, pris pr år:
Norge: 495 NOK pr år
Spania: 39€ pr år
For bestilling: www.spaniaposten.no

Spaniaposten er trykket på resirkulert papir.

SPANIAPOSTEN
MARKEDSFØRE
DIN BEDRIFT ?

Med over 12.000 distribuerte
eksemplarer pr utgave er

Spaniaposten et unikt verktøy
for bedrifter som jobber mot
det skandinaviske markedet.

Vil du prøve oss ?

Kontakt Tove direkte på 
tlf: 691 523 870 eller epost

tove@spaniaposten.no

Madrid Madrid

Åpningstider: 15.sep til 31.mai

Alle dager fra 12.00 - 16.00

Tor, fre og lør 19.00 - 23.00

Mandag stengt.

Åpningstider: 1.juni til 15. september
Kun kveld fra 18.30 - 23.30

Restaurante

Casa Vital
� Vi har Tapas og a la carte.

� Byvandring hver torsdag kl

18.00, med tre retters meny 25€

Vi har nå åpnet 
for sesongen!

Casa Vital, C/ Salmanca 11, Gamlebyen Altea.   

Tlf: 965 840 936 - mob Åge 617 640 859, www.casavital.com

Zapatero og kirken
Spørreundersøkelser viser

at langt flere spanjoler
foretrekker Jose Luis

Rodriguez Zapatero som
statsminister fremfor PPs
Mariano Rajoy. Men på
meningsmålingene er det relativt
dødt løp mellom partiene PSOE
og PP. Regjeringspartiet leder
bare med et par knappe prosent-
poeng, så mye kan skje i tiden
frem til valget i mars.  

Den spanske kirken har den siste
tiden kastet seg inn i valgkamp-
en ved å markere sterk motstand
mot en rekke av
Zapateroregjeringens liberale
reformer. Det hele toppet seg
med den store demonstrasjonen i
Madrid lille nyttårsaften. Kirken
anklager Zapateroregjeringen

for å undergrave katolisismens
familieverdier. Ting som kvin-
ners og homofiles rettigheter,
skillsmissereformen og den nye
abortloven, har fått biskopene til
å se rødt. 

Zapatero leder Spania mot et
moralsk og demokratisk forfall.
Menneskerettigheter og grunn-
leggende familieverdier er på
vikende front, heter det seg i en
uttalelse fra de to profilerte kar-
dinalene Rouco og Garcia-
Gasco. 

PSOE, som har vært i strid med
kirken siden den tok Francos
parti under borgerkrigen, mener
biskopene prøver å selge en
falsk apokalypse. Biskopene er
ultrakonservative og lever i en

helt annen tid, heter det seg i en
uttalelse fra PSOE.

PP var tidlig ute og omfavnet
kritikken av regjeringspartiet.
Men et stort flertall spanjoler
mener kirken har gått for langt i
denne debatten. Derfor har
Zapatero fått økt sympati, og det
kan synes som om biskopenes
anstrengelser virker mot sin hen-
sikt.

Den katolske kirken har vært
rammet av flere alvorlige skan-
daler de siste årene. Kirken har
med viten og vilje dekket over
seksuelle overgrep begått av
prester og tillitsvalgte. I Spania
har kirken hatt dårlig rykte hos
mange som en konsekvens til
kirkens både aktive og passive

deltakelse i borgerkrigen og
unde general Franco sitt diktatur.
Færre og færre som respekterer
nå kirkens rolle som normgiver. 

MORALSK FORFALL: Zapatero
leder Spania mot et moralsk og
demokratisk forfall, skal vi tro den
katolske kirken i Spania.

IU frir til PSOE
Gaspar Llamazares fra IU

(Izquierda Unida) har
nylig uttalt at partiet

hans ikke er uvillig til å sitte i
regjering med PSOE. Men at
PSOE i tilfelle må klargjøre
hvilken retning de har tenkt å
følge hvis de får en ny regjer-
ingsperiode. 

Et eventuelt regjeringssamar-
beid ikke er uten betingelser.
PSOE må gjøre rede for om de
ønsker å spille på lag med
nasjonalistene eller venstresi-
den. Velger de venstresiden, er
det ikke unaturlig at vi blir med
i et samarbeid, sa Llamares.

IU har tidligere uttalt at de vil
gi sin ubetingede støtte til
Zapatero, hvis det er det som må
til for at Mariano Rajoy ikke

skal bli Spanias neste statsminis-
ter. Utover det har partiet ført en
nokså uavhengig linje.

STILLER BETINGELSER: PSOE
må gjøre rede for om de ønsker å
spille på lag med nasjonalistene eller
venstresiden, sa Gaspar Llamazare
fra IU (Izquierda Unida).

Nesten 400 representanter
fra over 60 land, inklud-
ert statsministere, uten-

riksministre, religiøse ledere,
forretningsmenn, journalister og
akademikere, skal ta del i et nytt
forum i Madrid kalt, ”Allianse
av Sivilisasjoner”. Dette kun-
ngjorde statsminister Jose Luis
Rodriguez Zapatero under en
tale hvor han redegjorde for reg-
jeringens fremtidsplaner hvis
velgerne gir den fire nye år etter
valget 9. mars. Et av forumets
hovedtemaer blir immigrasjon.

Forumet skal gå over to dager og
på listen over deltagere finner vi
blant annet FNs generalsekretær
Ban Ki-Moon, Tyrkias statsmin-
ister Recep Tayipp, EUs uten-
riksminister Javier Solana, den
iranske nobelprisvinneren Shirin
Ebadi, Jordans dronning Noor,
tidligere president i Irland Mary
Robinson, erkebiskopen i
Sevilla Carlos Amigo og kon-
serndirektør i Repsol Antonio
Brufau. 

Som eneste representant for
opposisjonen finner vi Madrids
ordfører Alberto Ruiz Gallardon
(PP). PP var i utgangspunktet

svært negativt innstilt til forumet
da Zapatero brakte forslaget på
banen i valgåret 2004. Under
forumets gang skal spanskekon-
gen Juan Carlos I motta stat-
sledere og regjeringssjefer til
samtaler i Zarazuelapalasset i
Madrid. 

Ny allianse

ENESTE REPRESENTANT for
opposisjonen, Madrids ordfører
Alberto Ruiz Gallardon (PP). 
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Madrid

Vi hjelper deg å innrede boligen din!

Vi har kontor og showroom i Alfaz del Sol (samme sted som Den Norske Klubben).
Telefon:  651 182 543 (Johan Hjellegjerde) - E-mail:  norstil@start.no - www.norstil.no

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører -
Skreddersyr interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt -

Konkurransedyktige priser og betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Smykker: Sølv - Gull - Diamanter
Ur: GUESS, PIERRE CARDIN, DIESEL, NAUTICA, 

PULSAR OG DKNY

10-30% for skandinavere

Din Gullsmed i Albir

Åpent: mand.-lørd. 10.00-14.00 og 16.00-20.00
Avda. del Albir, 143 - Tlf: 96 686 61 78

www.haganor-spania.no   � +34 96 686 41 91  

29.01: Noas Ark/Confrides. Lunsj på privat finca i fjellene
31.01: Torrevieja. Hulehus, kunst og saltsjøer
01.02: Gata de Gorgos/Javea. Shopping og opplevelser

05.02: Guadalest/Altea. Historisk fjellandsby 
07.02: Elche. Skofabrikker og palmer
08.02: Moraira/Jalon. Fra havneby til vindistrikt

12.02: Coves del Canelobre/Alicante. Fantastiske dryppsteinsgrotter
14.02: Villajoyosa/Finestrat. Vi plukker appelsiner!
15.02: Valencia. Spanias tredje største by

Ring oss eller stikk innom vårt kontor 
for nærmere informasjon og/eller bestilling

Bli med på våre spennende utflukter!
Kunnskapsrik norsk guide

Opplev Spania!

CAPRITX

Gyldig til 30/4
SKOBUTIKK i ALBIR  -  Stort utvalg i store størrelser og ekstra brede sko !

Åpent fra 10.00 - 14.00  og 16.30-20.00
Avda. Albir 34, ALBIR. Tlf: 96 686 67 22

6 €
Verdikupong

Prisavslag

Med denne verdikupong får du
et prisavslag på 6€! En kupong
pr person. (Gjelder ikke tilbudsvarer)

Nasjonalsangen 
fortsetter uten tekst
Mange spanjoler syntes

det er underlig at den
spanske nasjonalsan-

gen ikke har tekst. I forbindelse
med OL i Beijing til sommeren,
har den olympiske komiteen i
Spania utlyst til konkurranse for
å få laget en tekst til den spanske
nasjonalsangen.

Over 700 forslag kom inn, og en
vinner ble omsider plukket ut.
Meningen var at den spanske
tenoren Placido Domingo skulle

urfremføre nasjonalsangen med
den nye teksten i Madrid i
midten av januar.

Men før man rakk å komme så
langt, avlyste plutselig den olymp-
iske komiteen hele seansen.
Årsaken var at vinnerforslaget
begynte med ordene ”Viva
España” (leve Spania), en frase
som for mange spanjoler refererer
til Francos brutale diktatur.

Den over 200 år gamle mil-
itærmarsjen som fungerer som
Spanias nasjonalsang er svært

omdiskutert blant landets
innbyggere. Det er særlig i
Katalonia og Baskerland at san-
gen møter stor motstand.

Den spanske nasjonalsangen har
ikke hatt tekst siden den teksten
som i sin tid ble godkjent
Franco, ble annullert da Spania
transformerte seg til demokrati
for rundt 30 år siden. Det har i
ettertid vist seg vanskelig å finne
en tekst spanjoler flest kan enes
om.      

Madrid

Madrid

Spania nær atombombe

CIAfryktet at
F r a n c o
skulle være i

stand til å utvikle en atombombe
mot slutten av sin regjeringstid,
ifølge en CIA-rapport gjengitt
av den anerkjente spanske
avisen ”El Pais”. Franco hadde
klare ambisjoner om å gjøre
Spania til en atommakt.
På syttitallet hadde Spania uran-
reserver og eksperimenterte
samtidig med anrikning av uran.
Landet hadde også flere atom-

reaktorer i drift. At Franco i
tilegg nektet å undertegne ikke-
spredningsavtalen, førte til økt
bekymring hos CIA.  
Franco hadde visjoner om å løfte
Spania opp i samme divisjon
som de europeiske stormaktene
Frankrike og Storbritannia.
Spania følte seg på denne tida
særlig truet av Marokko på
grunn av de spanske enklavene
Ceuta og Melilla. Dessuten var
forholdet til Algerie problema-
tisk. 

To debatter
Det har ikke alltid vært like

lett å arrangere tv debat-
ter mellom Spanias to

største partier foran et valg. Og
det har hendt at kandidatene har
nektet å møte hverandre. Denne
gang har derimot PSOE og PP
blitt enige om å holde to store tv
debatter før valget 9. mars.
Datoene er satt til den 25. februar
og den 3. mars. 

INGEN DEBATT: Lederne for de to
største spanske partiene kommer
ikke til å møte hverandre i direkte
debatt.
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High-tech leiligheter og duplex
High-tech villaer

Altea - Benidorm - Calpe - Costa Blanca

902 400 507
618 386 061 - 618 386 062

www.verabosco.comLUKSUS BOLIGPROSJEKTER I  SPANIA

g r u p o

BOLIGER VENDT MOT SYD,  SYD-ØST         TERRASSER MED SOL HELE DAGEN OG FANTASTISK UTS IKT

Mare Nostrum I    fra: 433.000 €
altea la vella

Lukseriøse boliger med SPA anlegg.
Ti eksklusive duplex leiligheter med
solrike terrasser med jacuzzi og
spektakulær utsikt. Solarium, SPA
område og fitness. Fullt utstyrte
kjøkken og bad. “Walk-in” skap.
Sikkerhetstjeneste døgnet rundt.

Mare Nostrum II    fra: 450.000 €
altea hills

Lukseriøse boliger med SPA anlegg.
Store solrike terrasser med jacuzzi
og spektakulær utsikt over Altea og
bukten. Fullt utstyrte kjøkken og
bad. Basseng med panorama utsikt i
4. etasje. SPA område og fitness,
innendørs basseng.
Sikkerhetstjeneste døgnet rundt.

Tortuga                fra: 189.000 €
el paradiso, altea

Boligområde med SPA, 42 leiligheter
med et eller to soverom. Boliger
med privat hage, basseng, jacuzzi og
solarium. Fullt utstyrte kjøkken og
bad. Felles svømmebasseng.
Sikkerhetstjeneste døgnet rundt.

Verona                 fra: 450.000 €
calpe

Lukseriøse boliger med SPA anlegg.
26 eneboliger. Store terrasser, privat
basseng. Boligene går over tre plan.
Fullt utstyrte kjøkken og bad.
Fantastisk utsikt over Calpe og
Peñón de Ifach.  Sikkerhetstjeneste
døgnet rundt.

Brigitte Wessendorf
I n m o b i l i a r i a  S . L . U .

Albir, c/ Joaquin Rodrigo 6
Tlf. 96 686 7224, 

Mob. 608 218 625
www.wessendorf.es

BUNGALOW SENTRALT ALBIR
Ref. 832, Albir. 110/78m2. 3 soverom, 

2 bad. Fullt møblert. AC, sentral
gassvarme. Solrik hage. God standard.

Flott utsikt! Parkering på gaten.
€ 268.000

LUKSUS VILLA
Ref. 303, Alfaz-Cautivador. 300/1252m2.

4 soverom, 3 bad, stue m/peis. AC, 
sentralvarme. Stor terrasse m/basseng.

Garasje og carport. Fantastisk havs-
utsikt!. € 755.000 

SOLRIK LEILIGHET 
Ref. 821,Albir. 110m2. 3 soverom, 2 bad,
moderne kjøkken, stue, marmor fliser.
AC, hjørne balkong. Hage m/basseng.

Garasje. Noe havsutsikt! €349.000 

Altea

Altea kommune har net-
topp avsluttet en
revisjon av kommunens

økonomi. Revisjonen er utført
av eksterne revisorer som har
funnet nesten 30 millioner euro i
gjeld, noe som er svært høyt for
en kommune med i overkant av
20.000 innbyggere.

Kommunen har opparbeidet
seg denne gjelden etter å ha blitt
styrt av Partido Popular i en
årrekke. Etter lokalvalget i 2007,
tapte PP i Altea og PSOE tok over
makten. Det ble satt i gang arbei-
de for å få en oversikt over kom-
munens økonomi når det ble
avdekket stor ukjent gjeld i byen. 

Et eksternt revisjonsfirma ble
engasjert for å granske den
økonomiske situasjonen i Altea,

dette var et av valgløftene for
PSOE i Altea, at kommunens
økonomi skulle kartlegges av
eksterne revisorer.

Revisjonen avdekket at kom-
munen har en gjeld på
28.791.271 Euro,  noe som har
vært ukjent i Altea frem til nå.
Men kommunen har lenge hatt
ry på seg for å være dårlige
betalere. Partido Popular og den
tidligere ordfører Miguel Ortiz
har vært kjent for høy sigar-
føring, ekstravagante middager
med inviterte partitopper kunne
komme på flere titusener euro.
Ordføreren sponset også sin
søsters lokalradio med flere hun-
dre tusen euro over en periode
på få år. Alt ble betalt av råd-
huset i Altea.

Det skal bli fortgang i rivingen av
ulovlig oppførte boliger langs stren-
dene. Strandsonen i Spania skal ikke
være privat.

Nesten 30 millioner
Euro i kommunal gjeld

Alicante

65%av alle
b o l i g e n e
s o m

eventuelt skal rives i henhold til
strandlinjeloven av 1988, ligger
i Alicanteprovinsen. Det var i
forbindelse med at miljøvernde-
partementet i fjor høst foretok en
”opprydningskampanje” etter de
siste årenes løpskløpende utbyg-
gingsfest, at den 20 år gamle
loven ble dratt frem fra glemse-
len.

Strandlinjeloven forbyr opprin-
nelig utbygging innenfor 100
meter fra vannkanten.
Miljøverndepartementet hevder
at over 2.000 boliger de siste
årene har blitt bygd i denne
sona, og at mesteparten av disse
bør rives. Hele 1.300 av disse
boligene befinner seg rundt
Alicante. De øvrige er hoved-
saklig fordelt mellom
Kanariøyene, Valencia og
Castellon.    

Flest rivningstruede boliger i Alicante

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUM

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

Drømmer om Spania ?

? ? ? ?
??

Diskusjon,debatt, 

meningsutvekslig tips og triks.

? ??



5S PA N I A P O S T E N

Valencia

DESIGN - KVALITET - FANTASTISK UTSIKT
12 ENEBOLIGER PÅ 300 M2  - TOMT 500 M2

Kun 10 minutter fra Benidorm,

med fantastisk panoramautsikt

mot Polop, Sierra de Altea, 

La Nucia og havet. 

Beliggende i et rolig natur-

område, nær alle severdigheter. 

Gulvvarme.

FERDIG APRIL 2008

Informasjon og Salg:

Besøk vårt visningshusBesøk vårt visningshus

Murcia

Madrid

c/Sant Joan, lokal 8, 
Alfaz del Pi 
www.spanishdreams.com

june@spanishdreams.com helena@spanishdreams.com

June Steenberg 
650 731 959

Helena Findhe 
626 121 454

Lyst og lekkert rekkehus på
hjørnetomt. Eksotisk felles-
område med basseng. 
Flytt rett inn og inviter gjerne 
venner og familie. 
Det er god plass!

160m2, 271m2 tomt. 
4 soverom, 3 bad.

VELKOMMEN TIL

Avda. Balcon de
Ponoig no 10 

FOR EN HYGGELIG
VISNING OG ET LITE
GLASS VIN

� POLOP PARADISE � ÅPENT HUS LØRDAG 2.2. KL. 13-15

Pris: 355.000€

Flere anmeldelser
Den valencianske dom-

stolen har levert inn
klager på flere firmaer i

forbindelse med byggingen av
Terra Mitica temapark i
Benidorm. Ecyser
Mediterranean, Gran Via
Development, Gribal, Ximo
Duald, Auxiliary Work for the
21. Century, Denia 2010,
Waldron, Gamaparc 2001, Javier
Ribes Building and Services og
Eurogroup Ailyng, skal alle
granskes nærmere.  

En del av disse firmaene er
allerede under lupen for falsk fak-
turering under byggeprosessen.
Det er ellers avslørt grove ure-
gelmessigheter på flere nivåer i
Terra Mitica utbyggingen, men det
er ikke bare de store firmaene som
er i hardt vær.
Korrupsjonsanklagene hagler også
mot en rekke PP-politikere som
har vært involvert i prosjektet.

Vurderer å utvide
eiendomsskatten
Den spanske regjeringen

vurderer et nytt lov-
forslag som vil påføre

eiendomsskatt for landets anlegg
for fornybar energi. Dette er i til-

felle et kraftig tilbakeslag for
regjeringens ”grønne linje”.
Tidligere er det bare kullverk og
atomkraftverk som har vært
belastet med denne typen skatt. 

Raskere saksbehandling
Nye rutiner skal forkorte

behandlingstida for
utbyggernes byggesøk-

nader i Murciaregionen. Dette
kommer som et resultat av utbyg-
gernes mange klager det siste året.
Det som tidligere har tatt så lang

tid er vurderingen av byggepros-
jektets innvirkning på miljøet. 

Det er denne prosessen som nå
skal ha blitt forenklet. Uten at
det har satt miljøspørsmålet til
side, understreker en talsmann

for den regionale regjeringen i
Murcia. 2,5 millioner m2 land er
destinert for utbygging i
Murciaregionen. Utbyggerne
jubler over at det nå skal bli let-
tere å få godkjent byggeprosjek-
ter.

Villas Alfaz er et meglerfirma med mer enn 17 års erfaring på eiendomsmarkedet. Vi snakker bl.a. skandinavisk og engelsk.

Alfaz: Tlf 96 588 94 87
Avda Ejércitos, Españoles 2 

Albir: Tlf 96 686 80 81
Avda de Albir 26 

LEILIGHET I ALBIR

Ref 3629          PRIS 165.000€

Fantastisk havsutsikt! 61m2, 1 sov,
nytt kjøkken, stue m/stor terrasse
m/utsikt.  Klimaanlegg varme/kulde.
Felles basseng. Sentralt. 

www.vi l las-al faz.com    -     info@vi l las-al faz.com

VILLA - LA NUCIA

Ref 3102          PRIS 345.000€

Meget flott villa m/fantasisk havsutsikt,
175m2. 3 sov, 1 bad, 1 toalett, stue
m/peis, kjøkken. Klimaanlegg. Sentralt,
rolig strøk. Tomt 735m2.

LEILIGHET

Ref 3728          PRIS 330.000€

Sentralt beliggende nær Avd. del Albir.

Nytt bygg. Solrikt. 3 sov, 2 bad. Opp-

varmet basseng. Garasje. 

KORRUPSJON SATT I SYSTEM: 
Flere foretak innvolveres nå i skan-
dalen rundt byggingen av Terra Mitica
i Benidorm. Flere firma med tilknyt-
ning til PP innvolveres nå. Politikere
og leverandører skal ha samarbeidet
om å overdimensjonere, overfakturere
samt betale ut penger for arbeide som
i realiteten aldri har blitt utført. Tidligere arbeidsminister Eduardo Zaplana (PP)
skal bl.a. ha mottatt enorme summer i “kickback” fra utbyggerne.
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LTELT FOR DEG!

Altea
Palau de Altea

Lørdag 2. februar kl. 20.30 

Konsert med symfoniorkesteret Korea Seoul Gang Dong, fra syd
Korea. Stykker av Johannes Brahms og Antonio Dvorak sin 9.
Symfoni, fra Den Nye Verden.

Fredag 8. februar kl.20.30
Teaterkompaniet Don Juan Tenorio presanterer sammen med 7
musikere tolkninger av musikk stykker fra koralmusikk til mod-
erne sanger.

Lørdag 9. februar kl. 20.30 
Pianokonsert med Eduardo Fernandez som tolker Iberia suiten av
Isaac Albeniz.

Lørdag 13. februar kl. 20.00
Konsert med Det Norske Kammerorkester og Leif Ove Andsnes.
Klaverkonsert nr. 23 av Mozart 
For mer info Palau de Altea tlf 966 881 924. Billett salg ved råd-
huset i Altea og Servi Cam.

Alfaz del Pi
Casa de Cultura 

FILM

“Festival de Cine de Alfaz del Pi” feirer 20 års jubileum i år, og 
presenterer hver måned en film serie. Nå i januar var de ciclo
America og nå i februar er det Ciclo Europa. Det blir vist film hver
onsdag kl 20.00 , der inngangsbilletten pa 2 euro går til inntekt til
ONG Leger uten grenser.

UTSTILLINGER

Utstilling med Marcelo Pinto frem til 6. februar.
8. til 15. februar utstilling med Kunstgruppen fra Den Norske
klubben Costa Blanca.

KURS

Kurs i spansk, fransk, valenciano,dans, pilates, yoga, teater etc

CUENTACUENTOS- FORTELLER TEATER

Mandag 11.februar kl 17.30 Una tarde de cuentacuentos

EL FORUM MARE NOSTRUM.
Fredag 3.februar kl 19.00
Konsert med Hungarsk Orkester.Stykker for orkester, trompet og
harpe av bl.a Albinoni, Bach, Rossini.

For mer info Casa Cultura Altaz del Pi, 
tlf 965 889 423 / 24

Alicante
Teatro Principal Alicante.

Lørdag 2. februar kl 21.00. 
Teater stykke Karneval. Det er karneval og en tre år gammel gutt
har forsvunnet. Plutselig kommer det en beskjed, gutten vil dø om
30 min og hele verden kan se det gjennom internett. En thriller om
galskapen og det onde i verden. 

Mandag 4. februar kl 20.30. 
Tao et japansk tromme show, der forestillingen er en blanding av
meditativ rytme og krigsrytmer, som går rett til hjertet, og det er
Tao. Det hele sydd sammen av en synkronisert spektakuler kore-
ografi.

Onsdag 6. februar kl 20.30. 
Balletforestillng av Ballet de teatres de la Generalitat.

Fredag 8. februar kl 20.30 
Teater forestilling Salir del Armario - Kom ut av skapet.
En komedie der en vanlig grå regnskapsforer oppdager at han vil
bli sparket, og naboen foreslår at han skal fremstå som homofil for
å unngå å bli sparket. Men alt går ikke slik som han har tenkt....

Tirsdag12. februar kl 20.30.
Konsert med Luz Casal. 
Luz Casal er en av spanias meget dyktige musikere. Konserten
Vida toxica, er en poetisk konsert der Luz Casal bruker lyrikken i
sangene sine for a formidle budskapet sitt: lykken som et gjemest-
ed, en rettighet og en skjebne. 

Tirsdag 19. februar kl 20.30 
Operaen La Bohem av Giacomo Puccini. 
I forbindelse med 150 års jubileumet for Puccini settes La Bohem
opp. Historien om en tragisk kjærlighetshisorie i bohem livet i
Paris. Et mester stykke som anbefales, med vakre opera arier, der
den mest kjente er Che gelida manina.

For mer info teatro Principal de Alicante ring 965 202 380
Billettsalg ved Teateret og Servi Cam.

Tips oss gjerne om aktuelle arrangementer:
red@spaniaposten.no

TIL ALTEA: Det Norske Kammerorkester hadde sin debut konsert i 1977, og fikk straks annerkjenneles baåde
nasjonalt og internasjonalt. Blant annet gjennom plateinnspillingen av Griegs samlede verker for strykeorkester.
Terje Tønnesen var den kunstneriske lederen fra 1977 til 1981 . Og ble engasjert som kunstnerisk leder igjen etter
Iona Brown; fra ”Academy of Saint Martin In The Fields” i 2000. 

I ALICANTE: La Bohem, 19. 
februar kl. 20.30

TIL ALTEA: Leif Ove Andsnes er en
av Norges fremste ambassadør for
klassisk musikk. Han har hatt kon-
serter over hele verden, og har gjort
mange plate innspillinger med EMI.
De siste 5 årene vært fast kunst-
nrerisk gjesteleder i Det Norske
Kammerorkester, og hatt et sukssrikt
sammarbeid. 
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Flyttegods sender du medFlyttegods sender du med

Europa-Specialisten kjører tur-retur
Norge - Sverige - Spania - Marokko
Europa-Specialisten kjører tur-retur
Norge - Sverige - Spania - Marokko

Uslåelig pris 
og høy kvalitet!Uslåelig pris 
og høy kvalitet!

Vi hjelper deg med: •pakking •pakkemateriell
•transport •nødvendig papirarbeid •tollbehandling
•lagring – både før og etter transporten

Kort fortalt er vi et lite, men svært profesjonelt
flyttebyrå •Vi er SMÅ nok til gi deg personlig service •Vi er
STORE nok til å yte full service •Vi er SMÅ nok til å holde kost-
nadene nede •Vi er STORE nok til alltid å fokusere på sikkerhet
Vi kjører fast rute: Skandinavia – Tyskland – Belgia – Frankrike – Spania.

Vi har en kostnadseffektiv organisasjon med hovedkontor i Spania
og avdelingskontor i Sverige.

Å flytte skal være en positiv opplevelse!

Kontakt  oss  for  informasjon og gunst ig pr is t i lbud
+34 662 000 044 +47 95 97 98 08  +46 (0)18 12 82 00
post@europaspecialisten.com www.europaspecialisten.com

San Fulgencio Torrevieja

Bil med død mann

Politiet har funnet en sun-
ket bil med en død mann i
en vanningskanal i San

Fulgencio. Det antas at den døde
er identisk med en mann fra
Montesinos, som ble meldt
savnet av familien i oktober i
fjor. Bilen med den døde man-

nen ble oppdaget av en lokal
bonde da nivået i kanalen sank
etter omfattende vanning.
Redningsmannskapene måtte
bruke all sin list for at liket ikke
skulle gå i oppløsning da det ble
hentet ut. 

Ny gate-
belysning

Rådhuset i Torrevieja
melder at den nye gate-
belysningen i Los

Balcones urbanisasjonen vil
være i full drift fra og med feb-
ruarmåned. Det dreier seg blant
annet om 834 nye lyktestolper
som hver skal gi 150 watt. 

San Miguel de Salinas

Stygt overfall
En familie i San Miguel de

Salinas like syd for
Torrevieja ble forleden

stygt overfalt i sitt eget hjem ved
Avenida del Prado. Åtte
maskerte menn, utstyrt med pis-
toler, kniver og balltrær, trengte
seg inn og forsynte seg med
smykker og penger fra familiens

safe. Et par av overfallsmennene
skal ha holdt familiens barn som
gisler inne på et rom, mens
foreldrene fikk beskjed om å
finne frem verdisakene. Banden
skal ha virket svært profesjonell
ifølge den fornærmede familie-
faren, som for øvrig er en profil-
ert eiendomsmegler i området..

Rådhuset i Torrevieja melder at
gatebelysningen i Los Balcones vil
være i full drift fra og med februar.



S PA N I A P O S T E N

T LINE
Kontakt: 
info@toreline.com
Vakt tlf. +34 669 003 443 
Tore Line
www.toreline.com

Flytteservice over hele verden
- Det er vi som gjør flytting til en GOD opplevelse! 

Vi tilbyr: 
TRANSPORT/FLYTTING TIL og FRA
SPANIA HVER UKE
Ikke bare flytting, også transport av :
Biler, båter, omtålig gods/data, kunst, antikk,
stykkgods, messetransport, partigods, 
maskingods etc.

Skinn Boutiquen

Tlf: 965 887 533 - c/San Juan s/n

Alfaz del Pi

HJELP!! 
Vi behøver plass! 

50% rabatt på tilbudspris

Dame- 
og Herre

jakker 
Fra 49€

8

Javea Alfaz del Pi

Ulovlig avfallsplass

Innbyggere i Partida
Fontanelles området i Javea
fortviler over at en ulovlig

avfallsplass, som kommunen
stengte i 2006, tilsynelatende er
blitt tatt i bruk igjen. Tonnevis
av byggeavfall som stein og
sand er nå i ferd med å demme
opp elva Gorgos. 

Dumpingen foregår på et
område som omfattes av natur-

reservatet Montgo.
Entreprenøren som opprinnelig
sto bak den ulovlige avfall-
splassen fikk i 2006 beskjed om
å rydde området, men isteden
skal aktiviteten den siste tiden
ha blitt trappet opp.

Clinica Benidorm til Albir

Det er planer om å
installere flere radar-
bokser i Alicante.

Provinsen har allerede 10 radar-
bokser, men det er meningen å
installere 23 til før utgangen av
dette året, sier sjefen for
trafikketaten.  

Flere fotobokser
Altea

Denia

En 45 år gammel mann omkom da han falt fra et stillas i
Avenida Orts Llorca i Benidorm.

ØKER ANTALL 
RADARBOKSER 

i Alicante Provinsen fra 10 til 33 
før utgangen av dette året.

Benidorm

Omkom

Fiskere frykter for levebrødet
Lokale fiskere i Denia er

redde for at den nye
gassledningen til

Balearene skal ta fra dem leve-
brødet. Planen om å la ledningen
gå langs bunnen av havet iste-
denfor å grave den ned i havbun-
nen slik et annet forslag lød på,
kan i verste fall redusere fang-
sten med opptil 30 %, frykter
fiskerne. Det ventes at fiskere
fra Calpe, Xabia, Gandia og
Cullera også vil rammes.

KAN RAMME MANGE: Fiskere fra Calpe, Xabia, Gandia og Cullera vil
også rammes om gassledningen til Balearene legges langs bunen av havet.

På årets første mandag
åpnet Hospital Clinica
Benidorms nye avdeling

Centro Medico Salus i Albir.
Den offisielle åpningen er riktig-
nok ikke før den 22. januar, men
daglig leder Wenche Johansen
forteller at legesenteret allerede
er i full drift med de norske leg-
ene Anne Stensholt, som ved
siden av driver egen klinikk i
Alfaz, og Tertit Handberg som
har praktisert medisin i området
i en årrekke. 

I tillegg arbeider en utenlandsk
lege og en sykepleier ved sen-
teret. Resepsjonist Kristin
Knutzen er også på plass, til

tross for at selve resepsjonen
synes å la vente på seg. 

Hospital Clinica Benidorm
(HCB) er rangert blant Spanias
beste privatsykehus. Sykehuset
satser på medisinsk forskning og
samarbeider tett med flere av
Europas beste universiteter.
HCB disponerer, ifølge dem
selv, det nyeste og mest
avanserte utstyret på markedet,
og har spesialister innefor de
fleste medisinske spesialom-
råder.

“Centro Medico Salus” er et
moderne legesenter direkte
underlagt HCB. Personalet

snakker norsk, tysk, engelsk og
spansk. Formålet med senteret er
å gjøre hverdagen enklere rent
praktisk for deler av HCBs
brukere. Mange av pasientene
kommer fra områdene rundt
Alfaz del Pi. Nå behøver ikke
disse lenger å reise helt til
Benidorm for vanlig legekonsul-
tasjon. Legene hos Centro
Medico Salus gjør alt vanlig all-
mennpraktiserende leger gjør.
Skulle derimot behovet være til
stede for undersøkelser av mer
avansert art som krever tyngre
utstyr, vil pasienten trygt bli
henvist videre til HCB i
Benidorm.

De fremmøtte ble budt på tapas buffet.
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SHAPES INTERNATIONAL HAIR GROUP
C/Pau Casals, 16, Albir. Like ved golf/cricketbanen i Albir. 

Mand-Torsd 10.00-18.00. 
Fred. 10.00-19.00 
Lørd. 10.00-17.00. 

Tirsdag stengt. 
Timebestilling anbefales. 

Tlf: 966 868 854

HAIR

Shapes er den største frisørsalong i området med Britisk utdannede
frisører. Vi er en del av Shapes International Group, England, og er
oppdatert på siste nytt innen styling, hårprodukter og farger.

Nytt for 2008:
Jayne og hennes team gir deg råd om skifte av hårfarge og
stil. Se deg selv med ny stil på PC skjermen. Hundrevis
forskjellige stiler og farger å velge i.

NYHET:   Nå også mulighet for fotpleie med Aut. fotspesialist i 17 år.

Albir (Alicante)
Villa på 250m2. 5 soverom, 
2 bad, 2 toalett. Oppvarmet
basseng. Tomt 986m2 m/utsikt!

Pris: 410.000€

1 linje - strandpromenaden! 
2 soverom. Felles basseng og 
hageområde !

Pris: 260.000€

Alfaz (Alicante)

SHOWROOM: Avda. Europa, 79, Alfaz del Pi - Tlf: 96 686 8609 Mob: 677 755 123

ALTEA

A
L

F
A

Z

A
L

B
IR

BENIDORM N-332

PREMIER

PEUGEOT     HOSTAL MCDONALDS

Vi snakker engelsk!

Du finner oss her:

V a r m e i n s t a l l a s j o n e r
SPESIALISTER PÅ:
� Sentralvarme 

(gass, olje, solenergi)
� Oppvarming av 

svømmebasseng
� Solenergi
� Aircondition
� Generell rørleggerarbeid

Alfaz del Pi

Redder skillpadder

Miljøetaten i Alfas del
Pi kommune har
utplassert tre tidligere

skadde skillpadder i deres hjem-
trakter i Alfasbukta i natur-
parken ved Sierra Helada.
Skillpaddene har vært på ”reha-
bilitering” i Valencia.

Dette er ledd i et nytt tiltak for å
verne skillpaddene i Alfasbukta.
Fiskere finner hyppig alvorlig
skadede skillpadder når de er ute
og fisker. Ofte er skillpaddene
skadet av fiskernes eget utstyr. 

Nå skal fiskerne samarbeide
med lokale myndigheter og
melde fra når de kommer over
skadede skillpadder. Deretter
skal veterinærer og andre spe-
sialister hente skillpaddene og gi
dem nødvendig behandling.

Valencia

5.27% arbeids-
ledighet i Spania
Tall fra en ny rapport viser

at Comunidad Valenciana
nå har en arbeidsledighet

på 10,68 %. Det betyr at regionen
totalt har 215.693 arbeidsledige.
Valenciaregionen ligger dermed
på andre plass etter Andalucia når
det gjelder størst antall nye arbei-
dsledige i løpet av 2007.
Rapporten bekrefter at det er i ser-

vicenæringen og byggebransjen
ledigheten øker mest. Spania
hadde en nasjonal arbeidsledighet
på 5,27 % ved årsskifte.

Valencia regionen har mange
sesongarbeidere som arbeider
innen turisme og jordbruk.
Antallet ledige i vintermånedene
stiger hvert år.

REHABILITERING: Tre tidligere skadde skillpadder er plassert i naturparken ved Sierra Helada etter rehabilitering
i Valencia. Fiskere finner hyppig alvorlig skadede skillpadder når de er ute og fisker.

Altea

Resirkulerer medikamenter

Alteas apoteker er nå
utstyrt med avfallsde-
poter for ubrukte

medikamenter og emballasje.
Det er den spanske legemid-

delindustrien som står bak med
en kampanje under mottoet: ”En
gest for naturen, en gest for din
helse”.
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CERTIFICADO DE EMPADRAMIENTO

Det første du gjør som ny i
Spania er å registrere deg på råd-
huset i kommunen du bor. Ta
med deg leiekontrakt eller kopi
av skjøtet til boligen du eier
samt pass som identifikasjon.
Du vil da bli registrert i kom-
munens manntall, noe som betyr
at kommunen får noe mer i over-
føring fra staten som baserer
slikt på antallet registerte
innbyggere i de aktuelle kom-
muner. Kommunen kan så gi deg
et sertifikat som bekrefter at du
er registrert som innbygger. Å
registrere seg i kommunen er
gratis, det uløser ingen skattep-
likt på noe vis. Å være korrekt
registrert på rådhuset gir mange
fordeler, en av dem er at du kan
stemme ved lokale valg i Spania.
Du vil også bli spurt om bevis på
at du er registrert i forbindelse
med residencia, bytte til spansk
førerkort, utstedelse av spansk
helsekort m.m.

N.I.E. NUMMER

Skal du bo i Spania eller
oppholde deg her over lengre
perioder trenger du et N.I.E.
nummer. Número de Identidad

de Extranjero, eller identi-
fikasjonsnummer for utlendinger
som altså blir ditt spanske per-
sonnummer. Det er nødvendig
for å åpne bankkonti, registrere
bil i eget navn, kjøpe bolig,
starte eget foretak etc. Også for
betaling av alle typer skatter er
det nødvendig å ha et N.I.E. som
altså identifiserer betaleren
ovenfor spanske skattemyn-
digheter. Å inneha et slikt num-
mer utløser i seg selv ingen skat-
teplikt på noen vis.

RESIDENCIA

Spansk lov sier at den som har
oppholdt seg i landet over seks
måneder plikter å søke om per-
manent oppholdstillatelse. Ordet
”søke” er kanskje ikke så
dekkende lenger. Som EU/EØS
borger får man automatisk
oppholdstillatelse, eneste kravet
er altså at man registrerer seg i
utenriksdepartementets register
over utlendinger. 

Ifølge ”det kongelige dekret
240/2007” publisert 2. April
2007, kastes den gamle ordnin-
gen med ”residencia” på dynga.
Den erstattes med a man registr-
erer seg i innenriksdeparte-
mentet sitt register og man får så
en attest på at man er registrert
”Certificado de Inscripcion en el
Registro Central de
Extranjeros”. Det er ingen ven-
tetid, attesten får man utsendt
der og da. Det er også mulig i
flere kommuner å søke om
N.I.E. nummer og residencia ved
samme besøket ved det lokale
utlendingskontoret, ”Oficina de
Extranjeros”. Noen kommuner
har egne slike kontorer, mens de
fleste steder må man ta turen til
Policia Nacional (Comisaría de
Policía).

Som EU/EØS borgere trenger
ikke nordmenn lenger å søke om
noen residencia, men man er
altså pliktig å registrere seg i
utlendingsregisteret til innen-
riksdepartementet og kon-
sekvensen ved en slik reg-
istrering er samme som den nå
utgåtte residencia ordning. Og
mange bruker fortsatt navnet
“residencia” om dette serti-
fikatet.

KONSEKVENSER SOM RESIDENT

Det er egentlig kun fordeler med
å være i Spania som resident.
For å si det kort stiller man som
resident helt likt med enhver
spanjol, like rettigheter i stort
sett alle sammenhenger. Man vil
også få bedre betingelser av
spanske banker som resident.
Bedre rente og høyere belån-
ingsgrad ved lån til bolig i
Spania.

Skattemessig kan det være store
gevinster å hente, spesielt for
den som skal selge bolig. Er du
resident, over 65år, har bodd i
din egen bolig i over tre år kan
du selge den uten å betale noe
som helst i skatt på gevinsten på
boligsalget. Er du under 65år er
gevinsten også helt skattefri så
fremt at du benytter pengene fra
salget på kjøp av ny bolig.

Selger du din bolig som resident
slipper du også å deponere 3%
(før 5%) av salgssummen til
spanske skattemyndigheter. Er
du ikke resident blir du krevd for
3% av salgssummen (kjøper
plikter å holde tilbake disse 3%
og betale dem inn til skattemyn-
dighetene (Hacienda). Du har
som ikke-resident 30 dager på
deg til å deklarere salget for
skattemyndighetene og du blir så
krevd for resten av skyldig

gevinstskatt, eller du blir
eventuelt tilbakebetalt om de 3%
overskrider hva du må betale.
Som resident slipper du å
deponere noe som helst ved salg
av bolig. Du betaler ikke
eventuell gevinstskatt før året
etter salget.

Alle som eier bolig i Spania må
betale eiendomsskatt. Denne blir
også langt lavere for den som er
registrert som resident.
Residente har et bunnfradrag på
108.000 Euro på sin formue i
Spania. Ikke residente må betale
skatt fra første euro for sin eien-
dom i Spania. Skattetaksten for
boliger i Spania er uansett langt
under markedspris så eiendom-
skatten blir som regel ikke mere
enn noen hundre euro pr år.

SLIPPER ARVESKATT

Som resident blir også arveskat-
ten betydelig lavere, spesielt der-
som arvingene også er resident i
Spania. Den som dør må ha bodd
i boligen må ha bodd i den
samme boligen i over tre år og
arvingen som mottar boligene
kan ikke selge den på en stund
for å oppnå minst mulig skatt.

ULOVLIG UTEN RESIDENCIA

Skal lovteksten følges til punkt å
prikke er man forpliktet til å reg-

istrere seg som resident i Spania,
ved opphold utover 180 dager.
Man vil aldri risikere å bli utvist
uten dette ”residencia serti-
fikatet” som EU/EØS borger,
men politiet har lovhjemmel til å
skrive ut bøter på opptil 300
Euro i denne sammenheng men
det har aldri blitt gjort. Dersom
man er i arbeide og dermed
medlem av folketrygden er man
allerede skattemessig resident
(Residencia Fiscal) og man har
dermed lovlig permanent
opphold i Spania.

AUTOMATISK RESIDENT

Residencia, hva er det og har det noe for seg? NIE nummer og reg-
istrering i manntall. For nordmenn som borgere av et EU/EØS land
er formaliteter knyttet til oppholdet i Spania i forholdsvis ukomplis-
ert sak. Men som utlendinger har vi plikter å forholde oss til og det
kan være store skattegevinster å hente som resident i Spania.

KIM AMMOUCHE RED@SPANIAPOSTEN.NO

Skal du søke om “residencia” i Benidorm området. 
Må du opp grytidlig en morgen og stille deg i denne køen ved 
Policia Nacional i Benidorm. Iløpet av våren blir det åpnet et nytt utlend-
ingskontor i nærheten av “Plaza de Toros” og da løser køproblemet seg.

RESIDENCIA FISCAL: Dette serti-
fikatet utstedes av spanske skatte-
myndigheter “Hacienda”. Og
bekrefter skattemessig tilknytning til
Spania.

NIE: Spansk identitetsnummer for
utlendinger er noe av det første du
bør skaffe deg i Spania.

Residencia, NIE, helsekort
E-121 og empadronamiento?
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Timebestilling tlf: 965 889 061 / 965 887 277

Jan Holmefjord
Almenpraksis

Almenpraksis 
& implantat

Wolfgang Pfleger
Almenpraksis

DEN NORSKE TANNKLINIKKEN

Avd País Valencia/Teniente Segui 20
Vis a vis Mendoza i Alfaz del Pi

Medlem av den spansk-norske tannlegeforeningen

Tlf: 966 86 07 00    
Tlf & Fax  966 86 06 39 (10-14) Mob 606 58 57 66

Avda. Plaza del Sol, Urb Alfaz del Sol (Selvaag), 03580 Alfaz del Pi

Dr. Tannlege Einar Røskeland m.fl.

Norsk og internasjonal tannklinikk
CLINICA DENTAL 

ALFAZ DEL SOL
• Allmennpraksis
• Implantat
• Tannbleking m.m.
• Spesialkomptanse i Protetikk,

(kroner og broer)

CLINICA DENTAL 
ALFAZ DEL SOL

Allmennpraktikerne har norsk og spansk legeautorisasjon. 

LEGESENTERET

Tlf. 966 86 86 86 / 966 86 88 86 - Øyeblikkelig hjelp: 649 542 252
Adresse: Calle Joaquin Turina , no 4 i Albir (ved siden av den norske bakeren)

• Skandinavisk personell  
• Vi tar alle typer blodprøver 
• Vaksiner  
• Henvisninger til spesialister

Åpningstider:
Mandag - fredag 

09.00 - 15.00
Lørdag 09.00 - 12.00

SOM ARBEIDSTAKER

Jobber du i Spania blir du
automatisk skatteresident som
medlem av den spanske
folketrygden, (Seguridad
Social). Om du trenger et papir
som bekrefter din status som
skattemessig resident (residen-
cia fiscal) kan du få dette serti-
fikatet hos det lokale skattekon-
toret (Hacienda) eller du kan få
din arbeidsgivers revisor
(Gestor) til å få sertifikatet utst-
edet på dine vegne. Mange vil
uansett se på det som en fordel å
ha sertifikatet som nå har erstat-
tet det gamle residencia kortet.

HVORDAN SØKER JEG?
Det som kreves er et korrekt
utfylt registeringskjema, det kan
lastes ned fra websiden til innen-
riksdepartementet (www.mir.es).
Skjema må så personlig leveres
inn hos til ditt lokale utlend-
ingskontor, vanligvis er dette
hos Policia Local. Du må også
ha med deg ditt pass og en kopi
av passet. Dersom du har N.I.E.
nummer tar du også med deg
papiret som viser nummeret ditt,
om ikke kan du søke om N.I.E.
samtidig som du leverer inn søk-
naden om å bli registrert i
utlendingsregisteret.

SKJEMA 790
Du må også betale en avgift på
6.6 Euro noe som kan gjøres i
hvilken som helst bank. Men du
trenger uansett skjema 790 for å
betale avgiften, og det skjema

fås kun ved det aktuelle utlend-
ingskontoret. Få gjerne noen
venner til å ta med et slikt skje-
ma til deg så du slipper å gå
innom to ganger. Ta med deg
dette 790 skjemaet tilbake, med
bankens kvitteringsstempel, når
du til slutt leverer inn de nød-
vendige papirene.

Da vil du umiddelbart få din
”residencia” i form av et papir
som sertifiserer at du er korrekt
registrert i innenriksministeriets
register over utlendinger. Tiden
da man måtte la med bilde,
avlegge fingeravtrykk og så
vente i et år på sitt residencia-
kort er forbi.

HELSEKORT, E-121 ELLER E-111
Bor du i Spania som norsk pen-
sjonist eller som turist kan du på
lik linje med alle spanjoler eller
residente utlendinger bruke
spanske helsetjenester. Man blir
opptatt i den spanske folketryg-
den ved å bringe med seg
bekreftet formular E-121 som du
får på det norske trygdekontor,
og som du leverer inn i Spania.
For kortere turistopphold i
Spana kan du bruke offentlige
helsetilbud om du har et norsk
“Helsekort”, kortet som Norge
innførte i 2004 erstattet det
gamle E-111 skjema.

SPANSK HELSEKORT

Arbeider du i Spania er du
automatisk medlem av
folketrygden (Seguridad Social)

og dermed har du fulle ret-
tigheter til behandling ved syk-
dom, arbeidsledighet, pensjon
etc. Ved alle henvendelser til
offentlige sykeinstitusjoner vil
du bli bedt om å fremvise ditt
helsekort.

Kortet utstedes ved den lokale
helsestasjonen (Centro de
Salud). Ta med deg papiret fra
rådhuset som viser at du re reg-
istert i mantallet der (Certificado
de empadramiento) og et papir
som viser medlemsnummeret
ditt i Seguridad Social, det står
normalt på lønnslippen fra din
arbeidsgiver, om ikke kan du be
din arbeidsgivers regnskapsfører
om å finne det nummeret for
deg.

Se side 12 for flere saker knyttet
utflytting fra Norge.

HELSEKORT: Spansk helsekort får
du utlevert ved din lokale helses-
tasjon (Centro Salud). Ved alle hen-
vendelser til det offentlige hel-
sevesen vil du bli bedt om dette kor-
tet.
Kortet vil også benyttes dersom det
blir behov for akutt hjelp ved
opphold i Norge etter utflytting.
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HER FINNER DU SPANIAPOSTEN�
Nå han du hente din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

ALTEA

Super Valu 
Consum

ALFAZ DEL PI:
Supermercado Costa Blanca
Supermercado Mendoza
ALBIR

Supermercado Mendoza
Consum avda. Albir

TORREVIEJA: 
URB. LA MARINA

Consum
URB. LOS BALCONES

Super Valu
URB. LOS DOLSES

Super Valu

ROJALES: URB. DONA

PEPA

Supermercado Gama

ORIHUELA COSTA:
PLAYA FLAMENCA

Consum La Zenia

CABO ROIG

Supermercado Saura

PILAR DE LA HORADADA:
MIL PALMERAS

Supermercado Saura

LAS MIMOSAS

Superbrico

12

Moteklær til kvinner i str. fra 36 til 48.
Lokal 17. Kjøpesenteret MONVER - ALBIR (mellom Mercadona og Lidl)

Åpent: mandag-fredag kl. 10.30-19.00. Lørdag kl 10.30-14.00

Tlf 966 86 86 96

på alle klær 
(gjelder ikke ny kolleksjon)

-50%
S A L G

SPANSK KURS
Ønsker du å lære spansk?

Folkeuniversitetet starter nye kurs i Albir 14. februar.
Kurset har en varighet på 10 uker, 

og vil være på onsdager fra kl.12.00.

Kurset er for deg som er nybegynner, 
og som ikke har noen tidligere kjennskap til det spanske

språket. Her vil du få en grunnleggende innføring i spansk,
og lære å klare deg i enkle situasjoner.

Vi har også kurs for deg som kan litt spansk!

For påmelding eller mer informasjon om andre kurs, 
ta kontakt med studiesekretær:

Cathrin Olsen - 636 189 224

www.folkeuniversitetetcb.com

For dårlig info fra NAV

Reglene for utvandring fra Norge

I2004 kom det strengere krav
for dem som vil emigrere
skattemessig fra Norge.

Blant annet kan man ikke eie
bolig i Norge på emigrasjonstid-
spunktet og i de neste tre år.
Dette må dokumenteres hvert år.

Heller ikke kan man oppholde
seg mer enn 61 dager i Norge i
de tre nærmeste årene etter emi-
grasjon.

Når de tre årene er gått, kan man
fritt kjøpe seg bolig i Norge.

Men etter dette tidspunktet kan
man maksimum oppholde seg
183 dager i Norge i en
tolvmåneders periode, eller 270
dager totalt i en treårsperiode.

Ingen ”kildeskatt” for
Spania-pensjonister
Norge i dag skatteavtaler

med en rekke land som
bestemmer hvordan

norske pensjonister i utlandet
skal beskattes. Ren bosteds-
beskatning gjelder for eksempel
i avtalen med Spania.

Tilsvarende gjelder også i avtal-
ene med for eksempel Pakistan
og Thailand. Nordmenn i disse
landene må altså betale skatt for
sine pensjoner der. Så lenge
nåværende skatteavtaler gjelder,
har Norge fraskrevet seg retten
til å innkreve skatt i disse lan-
dene, og den nye kildeskatten vil
ikke gjelde borgere som har emi-
grert dit.

NAVhar fått
besk jed
fra arbei-

ds- og inkluderingsminister
Bjarne Håkon Hanssen at den
informasjon NAV tilbyr nord-
menn som flytter utenlands er
for dårlig.

– Men jeg har sagt til NAV at de
må se om de kan bedre infor-
masjonen. De skal nå blant
annet gå igjennom nettsidene,
sier Hanssen til Bergens Tidene.
Ordren kommer fra arbeids- og

inkluderingsminister Bjarne
Håkon Hanssen, som er øverste
ansvarlig for NAV. De siste tiden
har de fått mye oppmerksomhet
på grunn av rotet rundt Gro
Harlem Brundtland og ekteman-
nen Arnes bruk av norske syke-
hus.

Hanssen har ingen problemer
med å innrømme at regelverket
er innviklet, og at det kan være
vanskelig å orientere seg for folk
som har flyttet ut.

KRITISERER NAV: Bjarne Håkon
Hansen innrømmer at informasjonen
tilgjengelig for nordmenn som flytter
ut av Norge er for dårlig.
Informasjon fra NAV har vært 
mangelfull og for lite tilgjengelig.
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Langtidsleie !
- Problemfritt bilhold

GRUPPE A: 3 DØRER

€357 pr mnd
Ford Ka4

Kia Picanto

Leiebil til lavpris
Billigst og enklest på internett

GRUPPE A1: 3 DØRER

€379 pr mnd
Ford Fiesta

Nissan Micra
GRUPPE B: 5 DØRER

€391 pr mnd
Ford Fiesta

VW Polo
GRUPPE C: 5 DØRER

€458 pr mnd
Ford Focus
VW  Golf

GRUPPE F2/F3: 
STASJONSVOGN

€519 pr mnd

Alicante   •   Benidorm   •   Murcia   •   Malaga   •   Torrevieja Vi gir kundeservice på Norsk,  før, etter og under leieforholdet

på epost adressen: leiebil@spania.no 

Ford Focus
Ford Focus TDCI

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL

* Prisen gjelder pr 30 leiedøgn for vinteren fra 01.11.07 ink. alle kostnader.  Fri km, forsikring, IVA og veihjelp inkludert.

Alle bilene har aircondtion, radio & cd etc.  Dette er nye biler, de fleste kun noen måneder gamle.

PRISGARANTI
PRISGARANTI

Sociedad Medico Turistica S.A.
Avda. de Madrid, 26

Torre Principado Loc. 29/30
03500 Benidorm

Fax: 965 86 71 98

(mellom strandpromenaden og 
hovedgaten i Benidorm. Ved siden av

Den norske turistkirke)

Moderne legesenter med eget
laboratorium, røntgen og 
spesialiteter under ledelse 
av Dr. Nilsen

Norsk ortoped
Dr. Trond Helge Johnsen

Egen dialyseavdeling 
for ferierende

Telefonvakt hele døgnet
Tlf: 965 86 10 67 

965 86 11 81

�

�

�

�

� Alt innen hjemmetjenester
� 24 - timers vakttelefon
� Utlån av hjelpemidler
� Tolketjenester
� Blodprøver - INR
� Sykehjem
� TRYGGHETSALARM

619 274 038Ring oss på

Vi snakker norsk
vis-á-vis Clinica Benidorm

Alfaz del Pi

Klinikken Dr. Kleij

Avda. Albir 60, 03581 Albir (Alfaz del Pi)
Tel: 96 686 41 46

Øyeleger: Dr. I. Kleij - Dr. J. Blanes
Vi snakker norsk og engelsk.

Kun timebestilling: mandag til fredag

20.000 innbyggere

Nesten 2.000 nye innbyg-
gere registrerte seg i
Alfas del Pi i løpet av

2007. Dermed har kommunen nå

rundet 20.000 innbyggere. 57 %
av kommunens innbyggere er
utlendinger fra hele 95 forskjel-
lige land. Blant utlendingene er

det flest engelskmenn, mens
Norge og Nederland befester
henholdsvis andre- og tredje-
plassen. 

Benidorm

Ler av ordførerens uttalelser
Innbyggere og bar eiere i

Benidorm raser over byens
ordfører, Manuel Perez

Fenolls, uttalelser om at den
spanske turistmaskinen er et av
verdens tryggeste reisemål.
Fraværet av politi gjør byen
tilnærmet lovløs, påstår de.  

Ni av ti bareiere hevder de kjen-
ner noen som har vært utsatt for
ran eller overfall den siste tiden.
En bar eier sier at han ikke ville
finne på å bevege seg rundt for
eksempel Avenida Murcia og
Calle Lepanto på nattestid.

Det ser ut som at man ved råd-
huset i Benidorm ikke tar krimi-
nalitetsbekjempelsen på alvor.
Vi har sett en tydelig økning i 

antall voldelige forbrytelser de
fire siste årene, vi er redde og
fortvilede, sier en innbygger.

FNYSER AV ORDFØREREN:
Innbyggere i Benidorm finner borger-
mesterens uttalelser til å ha lite med
virkeligheten å gjøre.
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Dansekompaniet Juan Sobrino presenterte en lidenskapelig
forestillingen i Casa de Cultura i Alfaz del Pi lørdag 19.januar. 

Forestillingen Sangre,
fuego, Lorca y yo var en
fusion av teater, dikt,

musikk, sang og klassisk og
moderne falmenco dans. Et fyrig
show med 13 artister involvert, 6
musikere og 7 dansere.
Oppsetningen var basert på en
dikt samling av Federico Garcia
Lorca, som fortalte historien om
kampen mellom to familiier. 

Stykket tar for seg historien om en
ung mann, som søker lykken i
storbyen Sevilla. Han blir dratt inn
i et kjærlighetsdrama om to kvin-

ner, der sjalusi, drama, lidenskap
og smerte får en dødelig utgang.
Dette var et unikt stykke som
kombinerte dans, musikk og
teater. Forestillingen kombinerte
forskjellige flamenco stiler, blandt
annet bulerias, alegrias, martinetes
og tangos. Alt sydd sammen av en
flott koreografi, som kombinerte
sang, musikk, prologer og dans.

JUAN SOBRINO

Hovedstjernen, Juan Sobrino,
grunnla dansekompaniet Juan
Sobrino i 2001.
Dansekomapaniet har sin base i

San Vicente de Raspeig i
Alicante. En kuriositet er at de
hadde deres første danseoppvis-
ning på norske psykologers 5.
seminarium i Cuenca, og har
opptredt der hvert år siden. 

NYE FORESTILLINGER

For de som ikke fikk med seg
forestillingen i Alfaz kan se
forestillingen i Aula de Cultura i
Santa Pola 8.februar eller i Aula
de Cultura i Ibis 7.mars. Dette
var en flott forestilling , som
absolutt anbefales.

ÅGE FOLKESTAD AGE@SPANIAPOSTEN.NO

Sangre, fuego, Lorca y yo. 

Blod, ild, Lorca og jeg.

Flamenco er en av Europas store musikkgenre. 
Den er mer en en form for folkemusikk, den favner en 
kompleks musikalsk og kulturell tradisjon. Selv om den
gjerne betraktes som en del av generell spansk kultur, er 
den sterkt knyttet til en spesiell
region, Andalucia, der den opp-
stod. Men det er også kommet
bidrag til kulturen fra særlig
Extremadura og Murcia.

Det gjenstår mange
spørsmål om flamen-
coens opphav, men det
er generelt enighet om at
den vokste frem mellom
det særegne kulturmøte
mellom den opprinnelige
andalusiske kultur og
islamsk kultur, sefardisk
kultur og sigøynerkultur
slik de hadde etablrert seg i
Andalucia før den kristne
gjenerobring. 

Latinamerikansk musikk og
særlig den cubanske har
vært med på å gi vari-
anter av flamencoen
sine uttrykk.

Hovedstjernen, Juan Sobrino, i et fyrig show med 13 artister og 7 dansere.
Stykket tar for seg historien om en ung mann, som søker lykken i storbyen
Sevilla. Han blir dratt inn i et kjærlighetsdrama om to kvinner, der sjalusi,
drama, lidenskap og smerte får en dødelig utgang. Dette er et unikt stykke
som kombinerer dans, musikk og teater.
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Ditt helsesenter
i Alfaz del Pi
(nærmeste nabo til Reuma Sol)

Et tverrfaglig sammensatt helsesenter
Med norske leger, fysioterapi m/ trygdeavtale,
kiropraktor,biopat, laboratorieservice, 
sykepleie-service m.m.

Dr.Tertit Handberg: 
allmenn medisin, akupunktur, e-lybra

Dr. Roald Strand: 
allmenn medisin, spes.miljømed, ernæringsmed.

Dr. Tor Johannessen: 
spes.øre/nese/ halssykdommer

Biopat: Ann-Oliv Johansson: 
homøopati, kost og ernæringsmed.

Kiropraktor: Karl Martin Staalaker
Fysioterapi: FYSIAKOS

Timebestilling eller kom innom. 
Tlf. (0034) 966 81 7000

www.jardinsolhelse.com
Calle Helecho 1, Urb. Foya Blanca, 03580 Alfaz del Pi

Telf.: 966 880 512 - americanpool@telefonica.net

Klima- og poolteknikk

37 år i Altea. Vi gjør teknisk service. Vi snakker engelsk og tysk.

Varmepumper til basseng - 
28oC hele året
Svøm naturlig og sunnere i ditt eget 
saltvannsbasseng! 

Solar bassengtrekk gir 20% gratis varme!

Air Condition - Kjøl og varme i ett
Stillegående (21dB) - Energi klasse A+
Inkludert luftrensesystem

c/Cuesta de las Narices, 4, bajos - Altea

Klima- og Poolteknikk - K. Niemann

Bedre innemiljø - rens og desintifiser ditt airconditionanlegg!
Fuktighet fra ditt aircondition anlegg er et ideelt miljø for bakterier, mugg etc som skaper
dårlig lukt og dårlig inneklima. Maskinen bør desinfiseres årlig for å holde unna bakterier,
skitt og mugg. Spesielt viktig er dette på eldre og rimeligere modeller uten moderne 
luftrensesystemer. Et skittent klima anlegg gir ikke bare dårlig helse, men den yter mindre og
bruker mere energi i drift.

Få ditt anlegg renset og desinfisert årlig !  

Centro Internacional 
de Acupuntura

Siden 1988 i Torrevieja: Antonio Amoros, diplom i Kinesisk 
medisin fra Universitetet i Beijing

� Kinesisk medisin og spesielt
Akupunktur er fordelaktig til behandling
av mange sykdommer som:

- generelle smerter og problemer med 
muskler, hofter, nakke, isjias, rygg, 
knær, skuldre, armer, hodepine, 
migrene, svimmelhet, kvalme, 
allergier, søvnløshet, stress/nerver.

�Akupunktur kan også brukes mot vekt-
tap, da det regulerer kropsfunksjonene 
og stoffskifte.

� Behandling for barnløshet med 
kinesisk medisin.

c/Apolo, 82 1o J - K Edif Hernan Cortes, Torrevieja
Tlf: 966 707 262 / 609 634 939

www. acupuntura-torrevieja.com

Billetter til "The Police"
sin forestående konsert i
Valencia er nå langt ut

for salg. Konserten finner sted 2.
juli i fotballstadion til fotballk-
lubben Levante. Stadion har
plass til 28.000 personer, og bil-
lettene er priset fra 70 til 150

Euro. Maks seks billetter pr per-
son. 

Det gjenforente bandet, som
består av Sting, trommeslager
Stewart Copeland og gitarist
Andy Summers, legger ut på en
30-årsjubileumsturné. Police ble

dannet i 1977. Gruppa, som
igjen spilte sammen på helgens
Grammy-utdeling, gikk hvert til
sitt i 1984 for å konsentrere seg
om sine solokarrierer.

Billettene er å få kjøpt via "Tick
Tack Ticket" og Servicam.

Spanias nest største bank,
BBVA, kunne i januar
fortelle at de ikke har

møtte skrive tap på gjeld som
følge av noen finanskrise.
Banken kunne rapportere om en
økning av netto fortjeneste på
29.4% i 2007. Overskuddet ble
på 6.126 milliarder Euro. 

Banken økte utlånsmengden
med 20.9% i 2007, til totalt
317.9 milliarder euro. Banken
føyer seg inn i rekken av solide
Spanske banker med store over-
skudd.

Valencia

Madrid

Ingen tap på gjeld i Spania

"The Police" til Valencia
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C./ Pau Casals nr 22, ved La Colina
03581 El Albir

Tlf. 966 86 56 86
Kristiansen fysioterapi og trening

TRYGDEREFUSJONSAVTALE

e-post: post@fysiakos.com - www.fysiakos.com

- Jardin Foya Blanca
- Alfaz del Sol

Carlos Digon Sørensen

Tlf: 966 86 02 94

- Fysioterapi
- Akupunktur 2000 og 

- Osteopati
Avdelingen i Alfaz del Sol 

har avtale med 
forsikringsselskapet CASER

NYE AVDELINGER:

Avdelingen i Alfaz del Sol 
i samarbeid med:

- Fysioterapi

- Akupunktur

- Klassisk massasje

NYHET fra januar 2008: 
Fotterapeut - Lena Glistrup

Dr.   Tor H. Oppedal
Dra. Gry  Nibe
Dra. Filippa Weichbrodt

Av. Delfina Viudes Parc, 1ª Planta 
Local 42, 03183 Torrevieja

   966 70 50 83
www.smiledental.es

Velkommen!

AKUTT TELEFON: 
650 570 444

Conchita España  begynte
å studere flamencodans,
da hun var 8 år. Hun

startet å danse ved
Conservatorio de Madrid. Og
her utdannet hun seg senere som
danselærer i spanske danser,
folklore dans, flamenco og klas-
sisk spansk dans. Dette er basen
alle må studere ved
Konservatoriet i Madrid.
Conchita debuterte allerede som
12 åring i dansekompaniet på
Teatro de Zarzuela de Madrid.

Zarzuela, er små opera stykker,
der det er dialog, sang og dans.
Etter ferdig utdannelse, danset
hun med kjente danseensembler
som Rafael de Cordoba. Hun var
og med i den berømte filmen
Carmen av Carlos Saura , med
Antonio Gades og Cristina
Hoyos. Senere danset hun
mange år med Ballet Nacional
de España, Den Spanske nasjon-
al balletten. Etter dette dro hun
til Argentina, sammen med sin
mann, Jorge Luis, som og er pro-

Conchita España

- En flamenco stjerne i Alfaz del Pi
Få viste vel at det bor og arbeider en berømt flamenco danser  i Alfaz
del Pi. Conchita España har en lang karriere bak seg. Hun har
danset med mange av de mest berømte flamenco danserne i Spania,
og med mange av de beste dansekompanier.  Conchita har reist ver-
den rundt og har bodd 12 år i Argentina. Nå har hun valgte å bosette
seg på Costa Blanca.

ÅGE FOLKESTAD AGE@SPANIAPOSTEN.NO
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Avda. Albir
Edif. Bernia, Local 3, Albir
Tlf: 96 686 73 70

c/Mercado, Local 4
Benidorm
Tlf: 96 585 88 53

c/Principes de España, 17
Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 78 72

Vi gir deg 300€ 
for ditt gamle høreapparat ved kjøp av nytt

Gratis batterier for ett års forbruk!
Vi tilbyr 12 mnd finansiering uten renter.Rabatter på:

- Innfatning
- Solbriller med og   

uten styrke
- Enkelstyrket og 

Progressive glass

ALLE MERKER!-20%-20%

Vi snakker
skandinavisk.

Timebestilling!

Digitale, automatiske 

og analoge 

høreapparater

Åpent: Mand.-Lørd. Kl 10.00-20.30

Avda. del Albir 155 - Kjøpesenteret MONVER - ALBIR - Tlf: 966 865 870

SALG - Opptil -50%
Stort utvalg i sportssko
Vinterjakker - Tennisklær
Joggedresser - Løpeklær
Sykler - Sykkelhjelmer m.m.- VI FØRER MANGE KJENTE MERKER

Passat SøRejser//TradeWind SeaTravel 
Spanien (ca. 01/10-30/04) +34 966 699 689

Danmark (ca. 01/05-30/09) +45 5444 2205

e-mail (hele året): tradewind@events.dk 

SøRejser med fragtskib!
Spændende og anderledes rejseoplevelser

Ring og hør mere om 

mulighederne for SøRejser

fra 7 til 125 dage – overalt på kloden

fesjonell flamenco danser. Her
ble de begge to værende i 12 år.
I disse årene hadde de show over
hele Argentina, med sitt eget
dansekompani: Jorge Luis og
Conchita España. Et av de mest
berømte showene var España
Brava, som hun satte opp sam-
men med sin mann Jorge Luis,
søsteren Mayte España, og
døtrene Patricia og Vanessa. I
Argentina satte de og opp show
til minne om Lola Flora; El
Homenaje a Lola Flora, sammen
med søsteren Carmen Flora.

ALFAZ DEL PI

Conchita kom til Alfaz del Pi for
6 år siden, hvor hun nå bor sam-
men med resten av familien.
Hun underviser nå, ved siden av
å holde show. Hun har hatt fire
show på Casa de Cultura i Alfaz
del Pi, med stor suksess. Hun
satte også opp España Brava,
suksess showet fra Argentina, en
hel sesong på Benidorm Palace.
Danseundervisningen holder
hun i Hazzels dansestudio i
Alfaz del Pi. Her gir hun under-
visning i  flamenco,  sevillanas,
spansk dans, og castanjetter.
Klassene gir hun for barn og
voksne, nybegynner og viderek-
ommende. Hovedtyngden i
danseundervisningen er på fla-
mencoens grunntrinn , men og
de ulike flamenco stilene ; bule-
rias, alegrias, solea, tangos, zap-
ateado, guajira og rumba. De to
sist nevnte er to flamenco stiler
som har fått sin påvirkning fra
cubansk musikk. Zapateado, er
kun dans med bena eller skoene.
Zapato betyr sko. Bulerias, ale-
grias og solea har alle en rytme
sekvens på 12 slag. Flamenco er
en veldig komplisert dans, med

160 forskjellige ”toces”- eller
”palos de flamenco”, det vil si
klappe rytmer. Flamencoen er
fri, det vil si at det ikke er noen
fast koreografi, slik det er med
sevillanas. Sevillanas har fire
faste danser, med en fastsatt
koreografi. Conchita underviser
og i spanske danser, blant annet
fandango de Huelva. Som er en
fandango fra byen Huelva.
Conchita kan fortelle at Spania
er veldig rik på dansekultur, og
hver provins, og neste hver by,
har sin dans.

SHOW

Conchita holder show og danse
undervisning for skoler og
foreninger over hele Spania. Om

sommeren er hun fult opptatt
med å holde show på hotellene
på Costa Blanca, og i fester og
brylluper. Conchita har et eget
dansekompani på opp til 12 per-
soner, med musikere og dansere.
Men hun holder også enklere
show, der det er minimum to
dansere med play back.
Conchita foretrekker å danse
med levende musikk, men tidene
har forandret seg, og folk verd-
setter ikke lenger levende
musikk som før. I showene er
fortsatt halve familien engasjert,
søteren og de to døtrene.
Ektemannen Jorge Luis har nå
trukket seg tilbake, på grunn av
yrkesskade. Mens hans eldste
sønn, fra sitt første ekteskapet ,
er første danser ved Compania
de Danza de Antonio Gades.
Som er et av Spanias mest
anerkjente dansekompani. Her
har han blant annet danset med
Cristina Hoyos, som er Spanias
mest kjente kvinnelige flamenco
danser. Hun var tidligere fast
dansepartner til Antonio Gades.
Som er Spanias legendariske
avdøde flamenco danser.
Antonio  Gades bodde faktisk en
periode i  Altea, i Calle San
Miguel, sammen med Mari Sol,
som var en av Spanias barnest-
jerner innen sang og musikk.

Conchita holder danseundervis-
ningen sin i Hazzels dansestudio
i Alfaz del Pi, mandager for nyb-
egynnere barn kl 17.30, og nyb-
egynnere voksne fredager kl
10.00. For viderekommende er
det danseundervisning lørdager
for barn kl 12 og voksne kl 13.
For mer informasjon ta kontakt
med Conchita tlf 966 860 428

Flamenco 
er en musikals gener som utviklet seg i Andalucia

på 1800 -1900 tallet, men har røtter langt tilbake i

tid. Flamenco er en blanding av forskjellige stilarter.

Den er en blanding og en forening av musikk og

dans fra forskjellige kulturer: arabisk, sigøyner,

jødisk, spansk, afrikansk og amerikansk. Flamenco

består både av dans og musikk. Basisen for alle de

forskjellige flamenco stilene er at de har en fast tak-

tsekvens på 12 slag, der rytmen  er 3+3+2+2+2.

Og noen av stilartene innen flamenco er:

Alegrias: 
kommer av det spanske ordet alegre, som betyr

glad, lykkelig. Denne dansen oppstod som sang,

men ble senere danset til. Den har sin opprinnelse

fra Cadiz og Cordoba. Det karakteristiske for ale-

grias, er at den har en stille del, og at den innehold-

er teksten; tirititran. Denne dansen danses av

begge kjønn, men mest av kvinnene.

Bulerias: 
kommer av det spanske ordet burlar, bullerria eller

jaleo, som betyr spøk,spøke, lystig tulleri. Dette er

en lykkelig og festlig dans. Den er raskere enn ale-

grias, og har mye klapping. Denne danses i grup-

per, gjerne i ring, der en og en går frem for å

danse.. her er det åpen for god kommunikasjon

med publikum og åpent for mye improvisasjon.

Solea: 
kommer av det spanske ordet alene eller solear,

som betyr å være i solen. Denne dansen er

melodisk og rolig. Dansen er grasiøs, og danses

med mye hender og hofter i langsomme beveg-

elser. Denne dansen danses derfor mest av

kvinnene, og som navnet tilsier ; alene. Denne

dansen kan i noen tilfeller og ha innslag av rytme

sekvensen: 3+4+1+2+2

TIDLIG KRØKES: Conchita begy-
nte å studere flamencodans da hun
var 8 år. Hun var medi filmen
Carmen, senere danset hun i mange
år i Den Spanske nasjonalballetten. I
Argentina danset hun  med eget
dansekompani i hele 12 år. Nå hold-
er hun bl.a. danseundervisning i
Alfaz del Pi.
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Solgården har vært et yndet feriested for psykisk utvikling-
shemmede, pensjonister og helsesvake eldre i over 35 år. Nå er de i
ferd med å utvide bygningsmassene med et nytt opptreningssenter
som skal drives i samarbeid med Cathinka Guldbergs senter i Oslo. 

Lørdag den 19. januar var
stor t ingsrepresentant
Laila Dåvøy (KrF) på

plass for å legge ned en ”time-
box” i det nye bygget. 

Det var på sekstitallet at ideen
om et norsk ferie- og helsesenter
i Spania ble til. Etter mye frem
og tilbake klarte en gruppe ild-
sjeler etter hvert å fremskaffe
midler og tillatelser til å sette i
gang. Og i 1972 kunne
Solgården, like utenfor den pit-
toreske fiskerlandsbyen
Villajoyosa på Costa Blanca,
motta sine aller første gjester.   

Solgården tilbyr tilrettelagte
ferier med et stort utvalg av

aktiviteter; utflukter, underhold-
ningskvelder og sosialt samvær
hører til på dagsorden. På den
store rurale tomten finner man
blant annet petancabaner, tennis-
bane, minigolfbane og svømme-
basseng. Senteret har 24 timers
sykepleiervakt og en norsk lege
med daglig kontortid.

Rehabilitering er en av
Solgårdens viktigste satsning-
sområder. Senteret har eget
fysikalsk institutt med erfarne
fysioterapeuter, i tillegg til et
velutstyrt trimrom og et
innendørs svømmebasseng med
34 grader. Aromaterapi og fot-
pleie er også tilgjengelig. I dag
mottar solgården ca. 3.000
gjester årlig.

Men Solgårdens ledelse har ikke
tenkt å stoppe der. Det foreligger
en rekke planer om ekspansjon.
Styremedlem Finn Georg
Birkeland kan fortelle at styret
har utlyst en arkitektkonkur-
ranse. Vinneren av denne
konkurransen skal stå for den
videre utviklingen av Solgårdens
nesten 500 mål store tomt.

Et nytt opptreningssenter til 5,5
millioner euro er allerede under
oppføring. Senteret skal ha 40
rehabiliteringsplasser, og er
påtenkt norske kommuner som
ønsker å gi et alternativ i Spania
til sine brukere. Det nye opp-
treningssenteret skal drives i
samarbeid med Cathinka

Guldbergs stiftelse og er bereg-
net ferdigstilt i oktober i år.

Lørdag den 19. januar var
stortingsrepresentant og medlem
av helse- og omsorgskomiteen
Laila Dåvøy (KrF) på Solgården
for å legge ned en ”timebox” i
det halvoppførte opptren-
ingssenteret. Til stede ved sere-
monien var også blant annet den
norske konsulen i Benidorm Jan

Arild Knutsen og Villajoyosas
ordfører Gaspar Lloret.

Ordfører Lloret benyttet
anledningen fra talerstolen til å
takke den norske institusjonen
for et mangeårig prikkfritt
samarbeid. ”Dere nordmenn har
bidratt sterkt til utviklingen av
dette området, og dere vil alltid
være velkomne i Villajoyosa
kommune også i fremtiden”, sa

Solgården utvider

HANS PETTER BARSTAD HANSP@SPANIAPOSTEN.NO

Villajoyosa

Laila Dåvøy (KrF) takker Villajoyosa kommune for over 35 år å ha mottatt nord-
menn til tilrettelagt ferie i syden. Pablo Sbertoli oversatte fortløpende det som
ble sagt fra talerstolen.

Det nye opptreningssenteret på Solgården
skal etter planen stå ferdig i oktober.
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Ring til NORGE for kun

2,9 ct.
Lørdag 24 timer. Resten av uken 5ct./min.

fra fastlinje til fastlinje

Nesten 40.000 kunder 

på 5 år kan ikke ta feil!

Mer informasjon hos :

ServiceCenterAlbir
Tlf: 96 686 5796 Fax: 96 686 5000

info@servicecenteralbir.com - www.servicecenteralbir.com

Blvd. De Los Musicos 6, Local 2, 03581 Alfaz del Pi (Albir)

Scan Telecom

The Castle Inn

Mandag stengt. Lørdag åpent fra kl 19.00.
Informasjon og bordbestilling hos Anki, 

Tlf 966 860 815 - 620 350 603
c/Castell no, 4 ALFAZ DEL PI

� Dagens meny: Tirsd-Torsd Kl 13.00-16.00. 8€
� Onsdag kl 19.00: Dansekveld til levende musikk
og buffét med havets delikatesser. Kun 12€
� Markedsbuffét Fredager kl 12.00-17.00

� Fredag 8/2 kl 22.00 Cameltoe spiller
+ karaoke.   Fri éntre !
� Fredag kl 21.00: Karaoke med Rune

� Lørdag kl 19.00: Dans til levende musikk og 
spennende/varierende middagsretter.

� Søndagsmeny: Kl 13.00-18.00. Kun 10€

Lloret i en kort appell.
Litt senere var det Laila

Dåvøy sin tur. Dåvøy fortalte litt
om norske myndigheters frem-
tidige planer for rehabilitering.
Og hun understreket at timingen
for det nye rehabiliteringssen-
teret på Solgården ikke kunne
vært bedre. Rehabilitering og
forebygging er brennaktuelle
temaer i den norske helsedebat-
ten, men det er for tiden stor
mangel på slike plasser i Norge,
sa Dåvøy.

Solgården er et fantastisk sted

med et ry som er anerkjent over
hele Norges land, skrøt Dåvøy
før hun rettet en stor takk til ord-
fører Gaspar Lloret og
Villajoyosa kommune, som
gjennom mer enn 35 år har mot-
tatt nordmenn med spesielle
behov til rehabilitering i Syden.
Så var det tid for å legge ned
”timeboxen”.

En ”timebox” er en boks man
fyller med tidens bøker, aviser,
dokumenter og lignende, for så å
grave den ned. Meningen er at
boksen en gang langt inn i

fremtiden skal kunne kaste lys
over denne fortidens begivenhet,
sier Pablo Sbertoli direktør for
en av Solgårdens største eiere
Solgården B.A.

Denne boksen inneholder for
eksempel bibelen, dagens norske
og spanske aviser, byggetegnin-
gene, møtereferatene, infor-
masjon om Solgården og liste
over personer som er til stede
ved denne seremonien, opplyser
Laila Dåvøy, før hun og Sbertoli
senker boksen ned i et avsatt hull
i det nye bygget. 

Dermed er det hele overstått.
”Timeboxen” er overlatt til his-
toriens gang, og Solgårdens
direktør Trine Lise Ruud avslut-
ter det hele ved å invitere de
fremmøtte til tapas og sosialt
samvær.     

Pablo Sbertoli, direktør for en av
Solgårdens største eiere Solgården
B.A., og Laila Dåvøy legger ned
“timeboxen”. Meningen er at boksen
en gang langt inn i fremtiden skal
kunne kaste lys over denne fortidens
begivenhet.

Solgården har vært et yndet feriested for psykisk utviklingshemmede, pensjonister og helsesvake eldre i over 35 år. 
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Eneste indiske restaurant med “ekte”
indisk eier. Født, oppvokst, og opplært

av ekspertene i Dehli. 
Opplev det magiske India: INDIA GATE

C/Gerona 2/15 (Benidorm) TLF: 636 059 785 
ÅPENT ALLE DAGER FRA 18.00

Meny for to Forrett: “Onion Bahaji, Chicken Tikka, 
Hovedrett: “Chicken Balti, Chicken Madras, ris og Naan brød.
Inkluderer en stor flaske vann, 2 øl eller en halv flaske vin.

24 €
ALICANTE: Daglig kunstmarked 

ved Paseo Gadeo fra 1200
Søndager kunst og antikk fra 0900

BENIDORM: Søndager jazz, funk og loppemarked
CALPE: Onsdager fra 0800-1400
DÉNIA: Fredager fra 0800
GUARDAMAR: Søndager (Rastro Santa Ana)

JALÓN: Lørdag loppe- og antikkmarked 
fra 0800-1400

TEULADA: Sødag stort brukmarked 
(Flyttet til Pedreguer)

LA NUCIA: Søndager loppemarked
POLOP: Søndager loppemarked
VILA JOYOSA: Søndager kunst og antikk fra 0900

MANDAG:
Callosa d’en Sarrià
Dénia
Parcent
San Pedro del Pinatar
Santa Pola
Elche
La Nucia
San Pedro

TIRSDAG:
Altea (Blomster, frukt & grønt)
Alicante (Ved Plaza de Toros)
Benidorm
Callosa d’en Sarrià (Frukt & grønt)
Orihuela
Mil Palmera (17-20)

ONSDAG:
Callosa de Segura
Santiago de la Ribera
Benidorm
El Campello
La Mata
Guardamar
Torrevieja / La Mata
Muchamiel

Ondara
Polop
San Miguel de Salinas
Teulada

TORSDAG:
Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
Alicante
Gandia
San Javier
Jávea

Pego
Rojales
Villajoyosa
Urb. Marina, San Fulgencio (Torrevieja)

FREDAG:
Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
Finestrat
Gata de Gorgons
Dénia (Frukt og grønnsaker)
Los Montesinos (kveld/natt)
Moraira
Oliva
Pilar de Horadada (natt)
Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG:
Alicante
Almoradí
Torre Pacheco
Elche
Benissa
Calpe
Callosa d’en Sarrià (Frukt & grønt)
Gandía
Santa Pola
Playa Flamenca

SØNDAG:
Benidorm

Ciudad Quesada (Zuco)
La Nucia
Campo Guardamar
Albir/Alfaz El Cisne
Urb. Marina, San Fulgencio (Torrevieja)

La Manga (Cabo de Palos)

Markedene på kysten kan være gode
steder for å kommer over et “billig
kupp”  eller bare titte litt for underhold-
ningens skyld. Mye godt frukt og grønt
selges også til svært hyggelige priser.
Interesserte i antikviteter vil også finne
mye spennende på markedene, og spe-
sielt på bruktmarkedene (rastros).

MARKEDER /  MERCADOS�

BRUKTMARKEDER (RASTROS)�

Tips oss om endringer og mangler:
red@spaniaposten.no

Alicante Alicante

PP stemmer mot

Utallige forsøk har vært
gjort på å få vedtatt et
minnesmerke over

republikanerne som ble tatt til
fange i Alicante av Francos
styrker etter at borgerkrigen var
over i 1939. Ideen har vært å
legge det til ”Campo de los
Almendros”, som var den provi-
soriske konsentrasjonsleiren
hvor de tilfangetatte repub-
likanere ble internert. Men det
har aldri kommet til politisk
enighet i Alicante, PPs represen-

tanter har alltid strittet imot.  

Nå har komiteen, som er satt sam-
men for den nye loven
”Recuperacion de la Memoria
Historica”, engasjert seg i saken:
Regjeringen i Madrid har avsatt
28.000 euro til et slikt minnes-
merke i Alicante. Hvis ikke PP
snart spiller på lag mister vi disse
midlene. PPs manglende samar-
beidsvilje er både skamfull og
udemokratisk, sier leder for komi-
teen Enrique Cerdan Tato.

Regjeringen har satt av 28.000 euro til minnesmerke over republikanerne som
ble tatt til fange i Alicante av Francos styrker. Det er vært gjort utallige
forsøk på å få vedtatt et minnesmerke fra komiteens side. 
- PPs manglende samarbeidsvilje er både skamfull og udemokratisk, sier
leder for komiteen Enrique Cerdan Tato.

Alicante

Nytt konferansesenter

Det skal bygges et nytt
konferansesenter i
Alicante. Byggingen

skal begynne neste høst, og
prosjektet skal ferdigstilles ca.
et år senere. Valenciaregionens
president Francisco Camps
beskriver konferansesenteret
som byens nye ikon for det 21.
århundre. 

Rekord for El Altet

2007 ble et rekordår for El Altet
flyplassen i Alicante, med en
økning i trafikken på 3 % i
forhold til 2006. 9.120.819 pas-
sasjerer reiste via El Altet i fjor,
et tall som gjør den til Spanias

sjette mest travle flyplass etter:
Madrid (Barajas), Barcelona (El
Prat), Palma de Mallorca,
Malaga og Gran Canaria.

SPANIAS SJETTE MEST
TRAVLE FLYPLASS: El Altet fly-
plass i Alicante hadde 3% økning i
trafikken i fjor i forhold til 2006.

Radikal arkitektur skal være med å
sette Alicante på kartet som konfer-
ansedestinasjon.
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616 370 331

Ana fra Miramar ønsker 
velkommen til:

c/Joaquín Turina, 1, local 5, ALBIR (overfor Det Norske Bakeri) - Tlf: 966 864 906

- Vi har meny på norsk.

Åpent mandag til lørdag,

Søndag stengt.

Dagens meny
13.00-16.00

Kveldsmeny
18.30-23.00 12,50€

8,50€

Torrevieja

www.sandenpools .com

ALTEA

A
L

F
A

Z

A
L

B
IR

BENIDORM N-332

SANDEN POOLS

PEUGEOT     HOSTAL MCDONALDS

Svensk-Spansk familieforretning

Spesialister på alt tilbehør til bassenget! 

Filter, pumper, alle typer bassengtrekk,

varmepumper og solvarme.

Beste priser på Saltelektrolys-

metode for bassengvann eller

klor.  Vi er eksperter på basseng-

vann (siden 1973)! Med vår

kunnskap får du det produkt 

som passer best for deg!

Velkommen innom eller ring Charlotte, 
tlf: 966 866 325 for mer informasjon!

Åpningstid: Mand.-Fred. 09.00-18.00. 

Avda Europa, 65, Alfaz del Pi

NYHETER:
Skreddersydd flyttbart
SPA, massasjedyser og
Jet Stream til 
bassenget.

GuardamarMadrid

Marbella

Vurderer å kriminalisere sexkjøp

Nok et hus har blitt revet i
Guardamar på ordre fra
m i l j ø v e r n d e p a r t e -

mentet. Det antas at 12 nye hus
står for tur i tiden som kommer.
Disse 12 er bygd under
Francotida og har de nødvendige

tillatelser fra den gang i orden.
Men det er ventet at miljøvern-
departementet vil sette disse
tillatelsene til side, og rive som
planlagt jamfør den revitaliserte
strandlinjeloven fra 1988.

Rådhuset i Marbella vur-
derer å kriminalisere
kunder som kjøper sex

av prostituerte på offentlige
områder. Det henvises blant
annet til den svenske modellen
hvor kjøp av sex er totalforbudt.
Men det er lite sannsynlig at
lovendringen blir så omfattende.
I første omgang er det mer trolig
at kjøp og salg av sex vil forbys
i nærheten av skoler og lignende
institusjoner. 

En fiskebåt returnerte
forleden til havna i
Torrevieja med en nokså

tung og usedvanlig last.
”Fisken” viste seg å være en
udetonert tysk torpedo fra andre
verdenskrig.  

FLERE HUS STÅR FOR TUR: 12 hus som er bygd under Francotiden
antas å måtte rives jamfør den revitaliserte strandlinjeloven fra 1988.

Kunder som kjøper
sex av prostituerte på
offentlige områder vil
bli kriminalisert i
Marbella.

”Fisket torpedo”

Hus revetVanskeligere uten forsikring

Guardia Civil har
offentliggjort detaljer om
et nytt system som nå er i

drift, ment å luke ut biler som
kjører uten gyldig forsikring.
Systemet som ble satt i drift 23.
Januar, er installert i et dusin

patruljebiler fra Guardia Civil.
Bilene har fått montert et

kamera som skanner skiltet til
bilen foran patruljen, og skilt-
nummeret sjekkes opp imot en
database hvor umiddelbart ser
dersom den aktuelle bil, moped

eller motorsykkel er forsikret.
Prosjektet er et samarbeid mel-
lom Guardia Civil og paraplyor-
ganisasjonen for spanske for-
sikringsselskaper. Biler som blir
tatt uten forsikring blir bøtlagt
med minimum 600 euro.

IKKE FORSIKRING? : Guardia Civil har satt i drift et nytt system som luker ut biler som kjører uten gyldig for-
sikring. Et kamera skanner skiltet og skiltnummeret sjekkes opp imot en database. Har du ikke gyldig forsikring blir du
bøtelagt med minimum 600 euro. 
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Oliven innhøsting
- det grønne gullet

Oliven blir ofte kalt det grønne gullet (el oro verde). Fordi det har hatt
stor betydning for bøndenes økonomi, men også fordi det er basis i
Spansk matkultur. Av vanlig oliven lages olje, og av de beste bærene
lages ”bordoliven”, som etter lagring spises hele.

INNHØSTING

Oliveninnhøstingen er en lang og
omfattende prosess. Innhøstingen
begynner for de fleste i desember
og varer ut januar. Innhøstingen
avhenger av været, hvordan vind,
sol og regn har vært de siste 12
månedene. Været er også viktig
under selve innhoøstingen.
Innhøstingen for denne sesongen
rundt Alfaz delPi, har for de fleste
vært dårlig, på grunn av mye regn
og vind. I vår var det i enkelte
områder store menger regn, da
oliven stod i blomst. Det ødela
mye for modningsprosessen. For
noen regioner har det vært en god
innhøsting. I Tarragona ble den
totale innhøstingen 20% mer enn
i fjor. Lavlandet er bøndene nå
stortsett ferdig med innhøstingen.
I innlandet og høylandet er
innhøstingen nettopp begynt.
Selv om kvantiteten blir mindre
for mange regioner i år, blir
kvaliteten bedre for de fleste.

PLUKKING AV OLIVEN

Starskuddet er som regel i
desember og da begynner man
prosessen. Bonden plukker først
de oliven som ligger på bakken,

med en rive eller manuelt.  Et
stort nett plasseres under trærne,
som så får en real omgang med
stokker, for at olivenene skal
falle ned. Noen bruker og stål
kammer, som de grer grenene
med, for at oliven skal falle av.
Så samles alt sammen i bøtter og
trillebårer, og trilles til en
manuell sorterings maskin. Der
skiller de ut rusk og rask fra
olivenene. Bonden blander de
modne og umodne olivenene
sammen. Dette for å få best
mulig smak. Olivenene legges så
på en matte i solen hvor de skal
tørke. Her blir de liggende i min-
imum 2 uker, alt avhengig av
været. Målet er at alt vannet som
er i olivenene skal tørke ut. Så i
denne perioden er det viktig med
sol.

OLIVEN OLJE - PRESSINGEN

Når olivenene er tilstrekkelig
tørket, sendes de til pressing.
Nord på Costa Blanca finnes det
olivenpresser både i Tarbena,
Benimantell, Relleu og i
Millena. I Tarbena gjøres dette
på den gamle måten. Først veies
oliven. Bonden betaler for antall

kilo. Derfor er det viktig at det er
så lite vann i de så mulig, for å få
maksimalt olivenolje ut av
olivenene. 

Etter å ha blitt veid sendes
olivenene opp en trakt der de
vaskes for så å samles de i en
tank hvor de varmes til 30 grad-
er. Så blir de samlet på en matte
og presset, lag for lag. Dette
stinker og er ikke noe pent syn.
En tankbil kjøres inn under
pressen, og den ferdige olivenol-
jen drypper ut. Dette er da jom-
fru olje, altså fra oliver kun pres-
set en gang.
Jomfruoljen er svært rik på min-
eraler, og har derfor en kraftig
smak. 

Etterpå blir resten olivenene
sendt til en annen presse, hvor de
presses en gang til mens  de blir
varmet opp til 80 grader. Denne
oljen er av lavere kvalitet og er
ikke like sunn som jomfruoljen.
Best kvalitet har “Ekstra jom-
fruolje” som er oliven som ikke
har blitt varmet opp i det hele
tatt under pressingen. Her blir
olivenene sentrifugert i en

maskin og så presset. Dette
gjøres blant annet i den relativt
nye fabrikken i Benimantell.

ØKOLOGISK OLIVEN.
Det sunneste alternativet er
selvfølgelig økologisk oliven og
olivenolje. Her brukes det ikke
sprøytemidler, hverken på selve
trærne eller på bakken. Bonden
bruker naturlig gjødsel fra hus-
dyr, sammen med asken fra
peisen, der de selvfølgelig har
brent olivenkvister. Slik blir
dette et naturlig økosystem. En
økologisk olje er veldig kraftig
på smak, enda kraftigere enn

jomfruoljen, på grunn av det
ekstra høye innholdet av min-
eraler.

BORD OLIVEN

Bordoliven er de vanskligste å
høste, fordi det krever stor for-
siktighet. Fruktens indre eller
ytre må ikke skades, det er der-
for kun beste olivenene som blir
sendt til sylting. De blir først lagt
på lake av kaustisk soda.
Deretter blir de kokt, for så å
legges i saltlake 3 til 5 måneder.
Hele denne prosessen blir nøye

LANG PROSESS: Først plukkes
alle oliven fra bakken. Så bruker de
stokker, som de slår på trærne, for
at olivenene skal falle ned (1). Alt
samles så i bøtter, og rusk og rask
sorteres bort manuelt (3). De modne
og umodne olivenene blandes (2) for
å få en bedre smak. Deretter legges
olivenene til tørk i solen minimum 2
uker så vannet i olivenen tørker ut.

1

2

3
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KAAS & KIRKEMANN, S.L. Correduría de Seguros clave CS/J-0038
Centro Idea, Ctra. de Mijas km. 3,6. 29650 Mijas

Tel. 952478383 • Fax 952479759. Mandag-fredag 10-14  16-18

TRYGGHET ER LIVSKVALITET

FORSIKRING GIR TRYGGHET!

BILFORSIKRING

HUS- OG INNBOFORSIKRING

ANSVARSFORSIKRING

ULYKKESFORSIKRING

LIVSFORSIKRING

SYKE- OG REISEFORSIKRING
kaaskirk@kaaskirkemann.net

www.kaaskirkemann.net 

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 20.30

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 

Slakteri og bakeri.

Ytterligere tjenester:

Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 

Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfirma • Bilvask 

Skal trappe ned på atomkraft
PSOE sier de ønsker å trappe ned
Spanias atomkraftproduksjon.
Zapatero har bedt regjeringens
atomkraftkoordinator Jesus
Caldera om å programføre steng-
ing av landets atomkraftverk etter
hvert som de ”går ut på dato”.
En talsmann for regjeringen sier

dette er i tråd med valgløftene
om gradvis å erstatte atomkraft
med tryggere, mer stuerene og
mindre kostbare energikilder.
Under valgkampen i 2004 fore-
speilet PSOE en nedlegging av
Spanias atomkraftproduksjon
senest innen 2024. 

Madrid

fulgt opp. Alt avhenger av stør-
relse og hvilken oliven type det
er, for eksempel ”sevillanas”
eller ”manzanillas”. Før de
legges for salg, legges oliven på
en lake som inneholder mer salt.
Noen blir og tilsatt krydder,
hvitløk, chili, eller ansjos.
Olivenene serveres både svarte
og grønne, med og uten steiner.
Og det er bare å prøve seg frem
til du finner din favoritt. På
markedet er det et bredt utvalg
av smaker, typer og merker.

GOD APPETIT

Oliven (Olea europaea) er en art
av små trær i oljetrefamilien,
som har sin opprinnelse fra
kyststrøkene i de østlige deler
av Middelhavet, fra Libanon til
kysten av Lilleasia og de
nordlige deler av Iran. Oliven
blir nå dyrket i mange av ver-
dens regioner, slik som Sør-
Afrika, Australia, New Zealand,
Middelhavslandene, og
California. Omfattende forskn-
ing har konkludert med at det
oppnås helsefordeler av å kon-
sumere olivener og olivenolje.
Bladene blir og brukt i i
medisinske teer, og olivenblad
ekstrakt

UNDERARTER

Det finnes minst fem

naturlige underarter av Olea

europaea i verden:
� europaea (Europa)
� cuspidata (fra Eritrea og 

Etiopia sørover mot Øst-

Afrika, også i Iran til Kina)
� guanchica (Kanariøyene)
� maroccana (Marokko)
� laperrinei (Algerie, 

Sudan, Nigeria)

Det eksisterer tusenvis
av kultivare av oliven-
treet. Det vil si vari-

anter som er kultivert frem.
Bare i Italia finnes det minst
300 kjente, selv om bare noen
få av dem dyrkes i stort
omfang. De vanligste ital-
ienske versjonene er Leccino,
Frantoio og Carolea. 

Siden mange kultivarer er
helt eller tilnærmet selvsterile,
plantes de vanligvis parvis
med en enkelt primærkultivar,

i tillegg til en sekundærkulti-
var grunnet dens evne til å
befrukte den primære, noe
som er tilfelle for Frantoio og
Leccino. I nyere tid har det
vært mye fokus på å skape
hybridkultivarer med egen-
skaper som sykdomsmotstand,
hurtig vekst og større eller
flere konsistente avlinger.
Hybridkultivarer er en bland-
ing av ulike arter, og kan ikke
formere seg i det hele tatt, den
har og kortere levetid.

Noen særskilt viktige kultivarer av oliven inkluderer:
• Manzanillo: en stor, ovalformet frukt, med purpurgrønt skinn.

Rik smak og tykt fruktkjøtt. En fruktbar bærer, som dyrkes 
over store deler av verden.

• Frantoio og Leccino: Disse kultivarene er hovedingrediensene 
i italienske olivenoljer fra Toscana. Leccino har en mild, søt 
smak, mens Frantoio er fruktig og med sterkere ettersmak. På 
grunn av deres høyt verdsatte smak, har disse kultivarene 
spredt seg og dyrkes nå i andre land.

• Arbequina: en liten, brun oliven i Catalonia, Spania. Brukes 
både som bordoliven og til olivenolje.

• Empeltre: en mellomstor, sort oliven som dyrkes i Spania. Den 
brukes både som bordoliven og som ingrediens i olivenolje av 
høy kvalitet.

• Kalamata: en stor, svart oliven, navngitt etter byen Kalamata i 
Hellas. Den brukes ofte som bordoliven, og har en rund og 
kjøttaktig smak.

• Koroneiki: stammer fra det sørlige Peloponnes, i områdene 
rundt Kalamata og Mani i Hellas. Det er en liten oliven som er 
vanskelig å dyrke, men som har høy oljeutvinningsgrad og 
produserer olivenolje i særdeles høy kvalitet.

• Pecholine eller picholine: stammer fra det sørlige Frankrike. 
Det er en mellomstor, avlang og grønn oliven, med en mild og 
nøtteaktig smak.

• Lucques: stammer fra Aude i det sørlige Frankrike. Det er en 
stor, avlang og grønn oliven. Kjernen har en krum form, og 
smaken er mild og nøtteaktig.

• Souri: stammer fra Libanon og dyrkes mye i Levanten. Den 
produserer store mengder olje og en særdeles aromatisk smak.

• Nabali: en palestinsk kultivar, også lokalkjent som Baladi, 
som sammen med Souri og Malissi blir ansett som de beste 
olivenene til produksjon av verdens mest kvalitetsrike 
olivenolje.

• Barnea: en moderne kultivar dyrket i Israel som en 
motstandsdyktig oliven mot sykdom, samt at den gir rike 
avlinger. Den brukes både til olivenolje og som bordoliven. 
Oljen har en sterk smak med et hint av grønne blader. Barnea 
blir mye dyrket i Israel, samt i Australia og New Zealand.

• Maalot: en annen oliven som gir motstandsdyktighet mot 
sykdom. Det er en kultivar fra områdene rundt det østlige 
Middelhavet, som stammer fra den nordafrikanske kultivaren 
Chemlali. Den er mellomstor, rund, har fruktig smak og 
brukes nesten utelukkende til olivenolje.

• Mission: stammer fra Californias misjoner og blir nå dyrket i 
hele staten. De er svarte og blir normalt brukt som bordoliven.

Kultivarer



VOLVO S80 2,4 ÂR 2000
Hk 140 Fullutrustad Svensk reg-
istrerad, skatten i Sverige är betald.
Finns i Torrevieja PRIS: 89.000
svenska kr. Tlf: +34 691 952 170 

BMW 318 TI COUPE 
-96 MODELL
Meget fin BMW i god teknisk
stand. Spanske skilter, ITV-registr-
ert. Pris 3000€. Telefon:
600670026, Altea.
Telefon: 600670026

BOBIL 1995 MOD SELGES
Fiat TD 1.9 mod i meget god stand.
Sengeplasser til 4
p e r s . D u s j , w c , v a r m t / k a l d t
vann,gasskomfyr og varmeaparat.
180 000km. Alle service fulgt. ITV
mai 08. Pris kan diskuteres! Pris
ant.11 000 EURO. Benidorm omr.
Telefon: 96 587 8476 

FLYBILLETT TIL SALGS

Flybillett Alicante-Kristiansand/
Kjevik, lørd.15.03.08 til salgs halv
pris. Kontakt Kari, 
tlf. +34 965709308.

SENGER AV GOD KVALITET

I uken 21-25 Januar vil jeg selge 6
senger og tilhørende komoder og
speil. Det er engelske kvalitet-sen-
ger. En dobbelseng, 2 enkeltsenger
og en etasjeseng. Brukt et år. Selges
med stort avslag på dokumenterbar
pris. Telefon: 90879328 

STATSAUTORISERT TRANSLATØR

Statsautorisert translatør Spansk -
norsk Alle type tekster Bosatt i
Madrid. Telefon: 0034 655178133 

LOKALE I ALBIR

Lokale - ca 140 m2 - indrettet som
bar/diskotek og stadig i drift (på 4.
år) som dette, kan overtages

(TRASPASO). Totalt lydisolert
lokale. Tillatelse til levende
musikk. Fordelagtig leie/md.
Ligger centralt i Albir (nord for
Benidorm). Gode parkeringsmu-
ligheder. For fremvisning og mere
information kontakt 
617 711 237 eller email:
tovehi@ofir.dk 

HUNDBUR BILLIGT 100EURO

Passar för labrador el. liknande
hundstorlek.Buren är godkänd för
flyg,bil mm.Använd endast en
gång.Nypris240euro.Säljes nu bil-
ligt 100euro.Tel +34 966864519
eller +34 609198682

BARNEUDSTYR TIL SALG-ALTEA
Meget velholdt tremmeseng (barn
0-4 år), Tripp Trapp Stol (0-12 år),
klapvogn mv, selges snarest. Ring
og giv et bud - vi mangler plads.
(findes i Altea nord for Benidorm)
Tlf. 617 711 237 eller email: tove-
hi@ofir.dk

STOR FLATSKJERM

Toshiba 42" (Regza 42C30) LCD
flatskjerm selges. HD Ready med
mottaker for digital TV. Skjermen
er som ny (kjøpt i 2007) og er fort-
satt under garanti, kvittering med-
følger. Pris 850 Euro.
Tlf: 627 816 569 (Altea)

SERVITØR - ALFAZ DEL PI

Servitør søkes til restaurant i Alfaz
del Pi. Fulltidsjobb. Erfaring
ønskes. Krav: Skandinavisk/
Engelsk. Tlf: 96 686 0815 

REISELEDERE SØKES

Norsk turoperatør med sykkel- og
fotturer i Spania søker etter
reiseledere for sesongen 2008. Du
bør kunne snakke godt spansk og
norsk, ha førerkort for bil og helst
ha erfaring fra et serviceyrke. Ring
og snakk med Erik Anderson
Telefon: 0047 2240 4747

BYGGEBRANSJE

Rehabilitering ventilasjon og
inneklima, Norsk kvalitet. FOR
MER INFO sebastiantulko@ hot-
mail.com. Telefon: 004795470998

STÄDNING UTFÖRES
Städning utföres i privathem,
uthyrningslägenheter, flyttstädning
(utvask) av pålitlig svensk dam
med lång erfarenhet. Obs endast
Alfaz-Albir området. Ring 96 686
70 11

FLOTT REKKEHUS TIL SALGS

Meget pent vedlikeholdt rekkehus i
san rafael til salgs. 2 soverom 2
bad. felles anlegg og liten privat
hage. Stor takterasse. Selges kun
for 199.000€ 50,000€ under bank
takst selges pga av inntruffende
omstendigheter. Ring Elisabeth på
telefon 649428666

HUS I ALFAZ DEL PI
Til leie fra august og ut skoleåret. 3
s.rom, 2 bad, fullt møblert. Eget
basseng, aircondition, stor uteplass.
Gåavstand til skolen. Frittliggende
med panoramautsikt over
Middelavet m.m.
Telefon: +34676042527

GENERASJONSBOLIG
Rekkehus med 2 boenheter og
muligheter for gode leileinntekter
selges 395.000euro. Kan ta eien-
dom i Norge som “innbytte” evt.
takst mot takst. 225 kvadratmeter
boligflate, flott beliggenhet i gan-

gavstand fra Albirstranden, Alfaz
del Pi. Nabohus til appelsinlunden
med herlig turområde, stort felles
svømmebasseng m/badevakt på
sommertid. Har lagt ut 90.000euro
på huset de siste tre årene. Meget
bra stand og mye nytt inne og ute.
Må sees!! Tlf: 0034 657801303 

FERIEHUS GRAN VISTA UTLEIES

Feriehus i Gran Vista, Gran
Alacant, til leie. Huset ligger i et av
Spanias fineste områder, med flotte
svømmebassenger og tennisbaner
til fri avbenyttelse. Huset har egen
garasje, 7 liggeplasser, og er topp
utstyrt. Kabel TV og aircondicion.
Meget fint og barnevennlig område
nær nydelig sandstrand. 6 km fra
Santa Pola - 12 km sør for Alicante
- med gode bussforbindelser begge
veier. Bank, legesenter, apotek,
butikker og restauranter i området.
Norsk klubb. Tlf: Tlf. 900 33 260 

ET GODT HUS Å BO I
Romslig og koselig med sol hele
dagen, på tomt ca. 1,6 mål.
Mange usjenerte terrasser, stort
svømmebasseng, gjestehus,
utekjøkken, lysthus med peis,
takterrasse med vid utsikt til hav
og fjell. 4 soverom, 3 bad, spis-
estue med gasspeis, TV-stue,
rommelig kjøkken.
Eiendommen ligger i fjellands-
byen. Busot, ca. 10 min fra
strand i El Campello og San
Juan. Huset er nå tomt og klart
for overtakelse.  Fortrinnsvis
salg, men kan ev. enkelt
møbleres og leies ut for langtid-
sleie min. 3 mdr.   Henvendelse
mobil 0034 650 666 369.

FLOTT LEILIGHET VED HAVNEN

Solfylt leilighet i Altea, 2
soverom, elegant bad, fullt
utstyrt kjøkken. Renovert til høy
standard, smakfullt og komforta-
belt innredet. Ledig April/Mai
’07 for korttidsleie. Telefon: +34
636 034 943

ALFAZ DEL PI-MIRAMAR

Hus til leie eventuelt ukesleie fra
1 mars til 1 juli, samt fra høsten
08 og ut skoleåret. Gangavstand
til skolen, eget basseng 9 x 4
meter, 4 soverom, 2 bad,
kjøkken/stue, vaskerom, norsk tv,
internett, oppvaskmaskin/vaske-
maskin for øvrig alt utstyr.
Rimelig leie for videre
opplysninger vennligst ring
004732744138 eller
0034965889155. Velkommen!

LEILIGHET, SELGES BILLIG.
3 soverom, 2 bad, 1 toalet Stor
stue, og kjøkken 100kvm.
Sentralvarme med gass Lukket
garasje og område 20m. baseng +
2 tennisbaner endeseksjon med
havutsikt og rolige naboer. Selges
for 230.000€
Telefon: 600264637 

TIL LEIE-SALG

Nytt enderekkehus v. Alenda
Golf -(urb.Montecid) 15 min fra
flyplass- til leie (evt salg) Huset
er på ca 120 m2 og har soveplass
til 6 - romslig stue med bl.a.
gasspeis og IKEA kjøkken. Pent
beplantet hage med splashpool
og uthus.Takterrasse m fin utsikt
over vakkert landskap.
Telefon: 0047 97699559 
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NØDNUMMER�

Ambulanse 112

Bomberos (brannvesen) 112

Guardia Civil 062

Policia Local 092

DIVERSE

�

BIL & MC�

� JOBB / TJENESTER

S PA N I A P O S T E N

BOLIG TILBYS�
Costa Blanca - Nord

Marina Baixa

Aché Salsa, ALBIR, tilbyr:
� De beste Mojitos på Costa Blanca!
� Dans til Salsa og internasjonal pop musikk!
� Musikk og dans torsdag til lørdag fra kl. 23.00 og 

søndag fra kl 18.00

SPANIAPOSTEN

For å annonsere gratis på denne siden,
legg inn din annonse på websiden:

RUBRIKK PÅ
WEB OG PAPIR

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/RUBRIKK

Info: Tove, 617 711 237 eller achesalsa@yahoo.es

BAR - DISKOTEK - Fri entre
(ligger bak Consum supermarked, hovedgaten i Albir)

Book din private fest hos oss!

RUBRIKK ANNONSER



HUS(ADOSADO) ALBIR 
Säljes pga hemflytt. Pris
295000euro. Bör ses, nära till allt,
havsutsikt, hage, egen vacker pool.
Barabacua. Stue kök, bad, 2:aet.
3sovrum, bad, AC båda etager.
Balkonger. Takterass. Stor källare
kan inredas till studio. Ny dusch,
toa finns. Tel:+34 609198682 eller
+46706300357
LEILIGHET I VILLA I ALFAZ

Koselig 3-roms leilighet i villa,
nær buss og supermarked Costa
Blanca. Tilgang til hage og
svømmebasseng. Ledig fra
20.12.2007 Telefon: 965 889
514 Mobil: 667399871

BUNGALOW I LAGO JARDIN 2
mycket fin bungalow 1:a van.
saljes i Lago Jardin 2. Hornlage,
solig, valskott, nytt kylskap, ny
tvattmaskin, moblerad. 1
sovrum, a/c. pris endast 71.000
euros vid snabb affar! Ring for
visn. Telefon: 655 62 41 39

TORREVIEJA SENTRUM

Nyrenovert leilighet til salgs i
Torrevieja sentrum. Ligger rett
ved Playa del Cura. Inneholder 2
soverom, 1 bad, kjøkken,
vaskerom, bad, og terrasse.
Blokken har heis og felles tak-
terrasse. Selges delvis møblert
og med air.cond. og hvitevarer.
Prisantydning 130.00 Euro
Telefon: 679 478 099 

LEILIGHET I TORREVIEJA...
Meget pen leilighet med to sov.
et bad, stue, am. kjøkken, gang,
terrasse, felles takterrasse og
stor bod i felles garasje, kalkløs-
er, vannrensefilter, a/c og norske
kanaler. Selges fullt møblert.
Byggeår 2002. 
Tlf +34 696 370 365

LEDIGA TOMTER I GUARDAMAR

Har flera tomter för att bygga
hus eller hotell i Guardamar Del
Segura. Dessa tomter har till-
stând. Telefon: +34 691 952 170 

NY FLOTT LEILIGHET!!
Leilighet ledig fra 1.mars til
9.juni,videre fra 23 juli til og
med 29 aug. Leiligheten har alt
du trenger av utstyr,inkl.norsk
tv. Ligger på en høyde med flott
utsikt. Stor solrik takterasse og
frokostveranda.
Telefon: 004777181484 

ALTOS DE LA BAHIA, FASE 3
Rekkehus, 2 plan, kjellerstue,
stor takterrasse med utsikt over
hav og by. Flott sydvendt
beliggenhet mot pool. 2
soverom, 2 klimaanl. innglasset
veranda. Pris: 187.000 euro. 
Tlf. 00 34 647 520 066 
Tlf. 00 47 99 01 95 71

SYDVENT BUNGALOV TIL LEIE !
I Urb. Club Salino. Koslig
uteplass mot park med Pool. 2
sover. AC. Norsk TV. Godt
utstyrt. Sove plass 5. Til leie for
lang eller kort tid. Ledig fra 5
mai Ring for info. 
Tel. 34636561325

ENESTÅENDE MULIGHET!
Lav pris for hurtig salg. Flott,
fullt møblert leilighet i andre
etasje med to soverom, bad
m/badekar, stue m/åpen
kjøkkenløsning, stor terrasse.
Svømmebasseng m/barnebas-
seng i lukket fellesområde.
Beliggende nær Playa de los
Locos i Torrevieja, i boligom-
råde populært blant skandinaver.
Priskupp! Bare €90 000.
Kontakt +47 48205309,
elena_valentine@yahoo.com

KOSELIG LEILIGHET TIL SALGS

Koselig 2 roms leilighet
beliggende 100 m fra havet, og
2-300 m fra den nydelige Los

Neufragos stranden. Leiligheten
inneholder soverom, stue
m/sovesofa, kjøkken og bad.
Den er fullt utstyrt med alle kop-
per og kar, vaskemaskin ,kjøl-
frys, tv m/norske og interna-
tionale kanaler. Aircondition
m/varme. Alle faciliteter som
supermarked, restauranter og
lignende er i nærmiljøet. pris
80000+omk. Tlf: +4763966997 

SAN MIGUEL DE SALINAS

Hyggelig leilighet ledig fra
1.februar 2008. Sentralt i San
Miguel de Salinas.3 soverom, 2
bad, Norsk TV garasjeplass. 450
Eur inkl.strøm/vann pr mnd ved
langtidsleie. TLF: 619 948 983

LA MANGA`S 
BESTE BELIGGENHET?
Las Gemelas ved Thomas
Maestre. Panoramoautsikt til
Mar Menor, Middelhavet og
småbåthavna. 2 sov., 2 bad,
norsk TV. Alt utsyr. Kan maile
bilder. Tlf. 004748066102

ALTOS DEL LIMONAR

Lägenhet på översta våningen, 2
sovrum och 1 badrum. Byggdes
år 2002. Gemensam pool. Privat
takterass så man kan njuta av
solen hela dagen. Priset 128.000
€. Hör gärna av er för mer infor-
mation eller visning. 0034 965
718 867 (fråga efter Emma.)

HÖRNRADHUS I LA SIESTA

2 sovrum, 2 badrum, stort
vardagsrum i första plan.
Rymligt kök med matrum. Ej
möblerat men utrustat med vit-
varorna. Takterrass med vackert
utsikt över bâda saltsjöar. 90
kvm boyta. DETTA HUS
MÂSTE SES PRIS ENDAST:
139.000 euro (Mycket hus för
pengarna) Tlf: +34691952170 

LEILIGHET - CABO CERVERA

Flott ferieleilighet helt ved La
Mata stranden (30 meter fra

strandkanten) med panoramautsikt
over havet. 2 soverom, 1 bad,
amerikansk kjøkken og stor
salong. Stor takterrasse. TV med
nordiske og europeiske kanaler.
Alle faciliteter i umidelbar nærhet.
Selges møblert. Prisantydning:
155.000 € Bilder kan sendes via e-
mail. Tlf mob: +34 659143682
eller +47 91515244 

LANGTIDSLEIE I TORREVIEJA

leilighet i torrevieja rimelig til
leie for langtid. Den har bra stan-
dard og to soverom og er i kort
avstand til sentrum.og stren-
der.og fredagsmarked.3500 med
strøm og vann.mob
004793037425 - 004751212565

KJEMPEKJEKK M/TAKTERRASSE!
Toppleilighet beliggende i
utkanten av Torrevieja. Velstelt
hage og basseng i rolige
omgivelser. Gangavstand til
strand og butikker. Selges
møblert. Lys åpen løsning, 1
soverom. Inneareal 45 kvm.,
med stor privat takterrasse i til-
legg. Flott havutsikt! Pris ca.
100 000 euro. Bilder kan sendes
på mail. Telefon +47 90 05 12 13
(mob) Telefon: +47 52 97 64 40

NY FIN LEILIGHET! 
Leiilighet ledig for langtidsleie
fram til sommeren. Leil. har to
soverom, frokostveranda og stor
solrik takterrasse. Ellers er den
utstyrt med alt du måtte behøve.
Rimelig leie. Tlf: 004790045415

LEIL.ROCIODELMAR/VISTAALEGR

Leilighet på ca.55m2 med
havutsikt, to balkonger og stor
felles takterrasse like ved stren-
der til leie. Ca. 40 min fra
Alicante flyplass og Murcia fly-
plass. 3-4 km. sør for Torrevieja
sentrum. Butikker og restauran-
ter i nærheten. Leiligheten består
av stue, 2 soverom, nytt
kjøkken, bad med vaskemaskin.
Leiligheten har også kabel TV
med norske og bl.a. andre skan-
dinaviske kanaler. Bilder kan
sendes via mail. Tel. 47.55 93 05
55 / 47. 970 83 462

REKKEHUS I LOS ALTOS

Ett trevligt hörn radhus om 98
kvm fördelat på 3 sovrum och 2
badrum. Fullt möblerad och har
både balkong, terass och privat
takterass. Gemensam pool. Pris:
162.921 € Ring för mer informa-
tion eller bilder; 0046 (08) 559
23 296 eller 0034 965 718 867
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Stilling ledig: 
Journalist / Skribent / Freelancer
Vi er en liten mediebedrift som publiserer på papir og på

Internet.  Vi søker nå flere journalister for å styrke vår

redaksjon ytterligere, hovedsaklig for å arbeide med avisen

Spaniaposten.

Vi søker:
Vi ønsker en erfaren journalist/skribent til vår redaksjon i

Altea.  Du vil få en sentral rolle i vår redaksjon og store

muligheter til å påvirke vår videre redaksjonelle utvikling. 

Spansk er ingen krav men en stor fordel. Dette er en fast

stilling. 

Vi tilbyr:
Spaniaposten holder til i moderne lokaler nær Alteas 

gamleby.  Vi tilbyr konkurransedyktig lønn, flexitid, 

firmabil, fri mobil etc. Tiltredelse etter avtale

Kontakt redaktør Kim Ammouche på epost

kim@spania.no eller pr telefon for informasjon om

stillingen. Tlf: 966 882 561 mob. 627 816 569

Spaniaposten SL

Cuesta de Las Narices 34 (Balcon de Altea)

03590 Altea (Alicante)

SPANIAPOSTEN

www.spaniaposten.no

FINCA EL ROMERAL S.L - Alfaz del Pi
Vi er nå nesten ferdig med utbyggingen og søker nye kollegaer på vårt lille 

koselige sykehjem. Vi ønsker oss kreative arbeidsglade sykepleiere, hjelpepleiere og
ekstra vakter for snarlig tiltredelse. Da alle våre beboere er norske er det nødvendig 

for oss at du snakker norsk.

Ta kontakt med daglig leder Eli Kystad på Tlf. 965889448 
Mandag til Fredag mellom 8.00 og 15.30 eller på epost: fincaelromeral@hotmail.com. 

Lys og fin leilighet til leie i Coliseo, Albir. 3 soverom, 2 bad.

Svømmebasseng, 3 minutter til stranden. 

Mye ledig fra 25. april og utover.

Mer info på www.albirholiday.com eller www.spaniaservice.no.

Kontakt Monica Anfinnsen på +34 686 938 117 

Leilighet til leie i Albir



Mandag 28. januar

06.25 Frokost-tv
09.30 Norge rundt 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 En plass i livet 
12.40 Grosvold
13.25 Åpen himmel: Babysang fra Fridalen
kirke i Bergen 
13.55 Urter: Kamille 
14.10 Med hjartet på rette staden 
15.00 Newton 
15.30 Kim Possible
16.05 Hannah Montana
16.30 Supermusikk
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Tid for tegn
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.01 Mine venner Tigergutt og Brumm
18.25 Bali
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Puls 
19.55 Faktor: Drømmen om å kunne fly 
20.25 Redaksjon EN 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Sommer 
22.30 Store studio
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Miss Marple: Invitasjon til mord 
00.55 Nytt på nytt
01.25 Kulturnytt
01.35 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks

Mandag 28. januar

06:00  TV 2 Junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Fredag
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Farmen - Sesongpremiere!
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Wallander: Dekkoperasjonen
22:30  Reflektor: Velkommen til Norge
23:25  Nyhetene og Sporten
23:40  Været
23:50  Borte, men ikke glemt
00:40  The Dudesons
01:05  Life on a stick
01:35  Wanted
02:25  Pizzagjengen
02:50  Sportsnyhetene
03:05  Været

Fredag 1. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: mat 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  Hit og dit 
20.30  Beyond Tomorrow 
21.30  United 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  United Filmen fortsetter
23.50  America's Funniest Home Videos
00.25  Spin City 
00.55  Joe Somebody 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Joe Somebody Filmen fortsetter
03.00  Mess-TV natt 

Tirsdag 29. januar

06.25 Frokost-tv
09.30 Puls 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 Mission integration 
12.40 Få fart på karrieren 
13.40 Faktor: Drømmen om å kunne fly 
14.10 Jessica Fletcher 
15.00 Supermusikk
15.30 Ghost Trackers
16.05 Hannah Montana
16.30 Hemmelig agent på moped 
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Kjære dagbok 1969 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.01 Kuraffens TV-show
18.16 Dyrlege Due 
18.28 Pablo, den lille rødreven
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Ut i naturen: Magasin 
19.55 Berulfsens pengebinge: Penger koster 
20.25 Redaksjon EN 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Brennpunkt
22.20 Extra-trekning 
22.30 Bokprogrammet i skogen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Heroes 
00.00 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin
00.30 Kokainfeber 
01.25 Kulturnytt
01.35 Autofil jukeboks
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Tirsdag 29. januar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Dyrlegene
20:30  Hjelpekorpset
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Grey's Anatomy
22:30  Medium
23:20  Nyhetene og Sporten
23:35  Været
23:45  Kongen av Queens
00:10  Life as we know it
00:55  Forsvar
01:45  Downsize Me
02:35  Jericho
03:20  Pizzagjengen
03:45  Sportsnyhetene
04:00  Været

Tirsdag 29. Januar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: Velvære 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.30  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  Ekstrem rengjøring 
20.30  Hvordan se bra ut naken 
21.35  C.S.I., år 8 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  CSI: Miami 
23.45  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
23.55  America's Funniest Home Videos
00.25  Spin City 
00.55  C.S.I. 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Cold Case 
02.55  Mess-TV natt 

Lørdag 2. februar

07.00 Fantorangen
07.00 Mine venner Tigergutt og Brumm
07.25 Pipalina    07.30 Olsen
07.30 I Mummidalen     08.00 Jubalong
08.30 Klar - ferdig - gå!
08.30 Hva nå, Scooby Doo?
09.05 Doktor Dog
09.20 Underbuksepiratene
09.35 Sauen Shaun    09.45 Mini-kryp
10.00 NRKs sportslørdag
10.01 V-cup hopp
10.55 V-cup alpint: Utfor, menn
12.05 NM på ski 2008: Foran dagens renn
12.15 NM på ski 2008: 15 km jaktstart kv.
13.15 NM på ski 2008: 15 km kombinert lan-
grenn
14.15 NM på ski 2008: 30 km jaktstart menn
15.55 V-cup skøyter: 1500 m menn og kvin-
ner, forfølgelse, lag
17.00 Sport i dag
18.00 Barne-tv    18.01 Jubalong
18.30 Sommeren i mitt liv 
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 Borettslaget 
20.25 Den store klassefesten 
21.25 Med hjartet på rette staden 
22.10 Fakta på lørdag: Stephen Fry - manisk
depressiv 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Nattkino: Tid for hevn 
01.45 Dansefot jukeboks med chat
04.00 Country jukeboks

Lørdag 2. februar

07:00  TV 2 junior
07:00 Hanas hjelpetelefon
07:10 Byggmester Bob
07:20 Thomas Toget og vennene hans
07:30 Lunar Jim
07:39 Backyardigans
08:03 Louise
08:10 Kosebamsene
08:33 Elias
08:43 Kutoppen
08:50 Sjøsiden hotell
09:02 Winx Club
09:26 Lola & Virginia
09:38 Sonic X
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  God morgen Norge - høydepunkter
12:25  60 Minutes
13:15  TV 2 hjelper deg
13:45  Det vesle huset på prærien
14:30  Hjelpekorpset
15:00  Pokerfjes
16:00  Farmen
17:00  Farmen
18:00  Mot i brøstet
18:30  Nyhetene og Sporten
18:45  LørdagsMagasinet
19:10  Sportsnyhetene
19:20  Været
19:30  Karl & Co
20:00  Farmen
21:00  Nyhetene
21:10  Været
21:15  Sportsnyhetene
21:35  Spellemann 2007
23:25  Film: Elsk meg i morgen
01:05  Ja, kjære
01:30  Film: Sugar & Spice
02:55  Pizzagjengen
03:20  Sportsnyhetene
03:35  Været

SPELLEMANN 2007
TV2 - Lørdag 2/2 kl 21.35

FARMEN - Sesongstart
TV2 - Mandag 28/1 kl 20.00

Mandag 28. Januar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: Velvære 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.30  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  The Bachelor 
21.30  Norges Herligste 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  Smallville, År 7 
23.45  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
23.55  America's Funniest Home Videos
00.25  Spin City 
00.55  C.S.I. 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Cold Case 
02.55  Mess-TV natt 

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUM

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

Drømmer om Spania ?

? ? ? ?
??

Diskusjon,debatt, 

meningsutvekslig tips og triks.

? ??

Fredag 1. februar

06.25 Frokost-tv
09.30 Schrödingers katt 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 NM på ski 2008: Sprint kvinner og
menn
14.30 'Allo, 'Allo! 
15.00 Megafon
15.30 Dinosapiens
16.05 Hannah Montana
16.30 Laura 
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Newton 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv    18.01 Ida fra Kongleby
18.06 Mamma Mirabelle viser film
18.18 Rorri Racerbil    18.28 Store maskiner
18.34 Miniplanetene
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Norge rundt 
19.55 Showbiz 
20.55 Nytt på nytt
21.25 Grosvold 
22.10 Detektimen: Dalziel og Pascoe 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Dalziel og Pascoe 
00.05 Sju historier om rock 
00.55 30 Rock 
01.15 Kulturnytt
01.25 Country jukeboks med chat
04.00 Dansefot jukeboks

Fredag 1. februar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Fredag
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Deal or no deal
21:00  Nyhetene    21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Mord og mysterier
22:35  Mord og mysterier
23:25  Golden goal - Sesongpremiere!
23:55  Nyhetene og Sporten    00:10  Været
00:20  Film: Van Wilder : Party Liaison
01:55  America's got talent
02:45  Pizzagjengen
03:10  Sportsnyhetene    03:25  Været

Lørdag 2. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.45  The Planet's Funniest Animals 
11.15  The Planet's Funniest Animals 
11.45  Drømmen om Hollywood 
12.40  Under samme tak 
13.10  Under samme tak 
13.40  Mine beste år 
14.10  Liv og røre 
14.40  Liv og røre 
15.10  Grounded for Life 
15.40  Fresh Prince i Bel Air 
16.10  Sexy superstjerner 
17.10  Ugly Betty 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.20  Metro 
18.30  Mr. Bean 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  SOS Hundehjelpen 
20.30  Norges Herligste 
21.30  Dreamcatcher 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  Dreamcatcher Filmen fortsetter
00.40  Blodtørstig drapsmann 
01.40  Hva er det med Gilbert Grape? 
02.10  Aktuelt, Sporten og Været 
02.30  Hva er det med Gilbert Grape? 
Filmen fortsetter
04.10Mess-TV natt 
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Søndag 3. februar

07.00 Fantorangen
07.00 Drømmehagen
07.30 Stå opp!
07.30 Den lille røde traktoren
07.40 Mumfie 
07.50 Ugler i mosen
08.15 Pingu
08.20 Magnus og Myggen 
08.40 Disneytimen
09.35 SvampeBob
10.00 NRKs sportssøndag
10.00 V-cup hopp
11.00 NM på ski 2008: Foran dagens renn
11.15 NM på ski 2008: 7,5 km kombinert
langrenn
12.00 NM på ski 2008: 3x5 km stafett, kvin-
ner
13.10 NM på ski 2008: 4x10 km stafett menn
14.50 V-cup alpint: Superkombinasjonen
slalåm, menn
15.35 V-cup skøyter: 3000 m kvinner, 5000
m menn og forfølgelse, lag
16.45 Sport i dag
17.30 Åpen himmel: Kveldsmesse i
Tøyenkirken i Oslo 
18.00 Barne-tv
18.01 Kalle og Molo 
18.22 Sola er en gul sjiraff
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen 
20.15 Reinlykke 
20.55 Der ingen skulle tru at nokon kunne
bu 
21.25 Film: High Crimes 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Charlie og Jamie 
00.30 Juristane 
01.15 Terjes sesongkort 
01.40 Norsk på norsk jukeboks

Søndag 3. februar

07:00  TV 2 junior
07:00 Teletubbiene
07:24 Toppen sykehus
07:34 OzieBoo
07:37 Boblins
07:47 Nouky og venner
07:52 Blanche
07:58 Benjamin Bjørns hemmelige verden
08:20 Barbapappa
08:25 Bibi Blocksberg
08:52 Horseland
09:14 Pokemon
09:36 Skyland
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  Melrose Place
12:10  I de beste familier
13:10  Spellemann 2007 - helt fra begyn-
nelsen
14:10  Spellemann 2007
16:00  Deal or no deal
17:00  Farmen
18:00  Gudene vet
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
19:00  Veien til paradis
20:00  Pokerfjes
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Farmen - første uke
22:45  Seks som oss
23:15  Arr i sjelen
00:05  Statistene
00:40  OP7
01:30  Hjelp, vi gifter oss!
02:20  Pizzagjengen
02:45  Pizzagjengen
03:10  Sportsnyhetene
03:25  Været

Søndag 3. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.45  The Planet's Funniest Animals 
11.15  The Planet's Funniest Animals 
11.45  Drømmen om Hollywood 
12.40  Under samme tak 
13.10  Under samme tak 
13.40  Mine beste år 
14.10  Liv og røre 
14.40  Liv og røre 
15.10  Grounded for Life 
15.40  The Bachelor 
17.10  Gossip Girl 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.20  Uke-Aktuelt 
18.30  Ginos Italia 
19.00  America's Funniest Home Videos 
19.30  Hitmakers 
20.30  Hit og dit 
21.30  Åndenes makt 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  City Homicide 
23.40  Tenåringsbrud 
00.40  Supernatural 
01.30  Deliver Us From Eva 
02.00  Aktuelt, Sporten og Været 
02.20  Deliver Us From Eva 
Filmen fortsetter
03.40Mess-TV natt 

Onsdag 30. januar

06.25 Frokost-tv
09.30 Ut i naturen: Magasin 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 Eksistens 
12.35 Urter: Solhatt 
12.55 Brennpunkt
13.45 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin
14.15 Presidenten 
15.00 Hemmelig agent på moped 
15.30 Sommeren i mitt liv 
16.05 Hannah Montana
16.30 Fabrikken
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Svenske slag 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
17.57 Nysgjerrige Nils
18.11 Ugler i mosen
18.31 Pingu
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 NM hopp
20.25 Redaksjon EN 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.40 Vikinglotto
21.45 Sporløst forsvunnet 
22.30 Migrapolis
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Lydverket 
23.55 The Wire 
00.50 Viten om: På talefot med grisen 
01.20 Kulturnytt
01.30 Du skal høre mye jukeboks
03.00 Dansefot jukeboks

Onsdag 30. januar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Farmen
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Holmgang
22:30  9 av 10 nordmenn - Høydepunkter
23:00  Mang slags kjærlighet
23:30  Nyhetene og Sporten
23:45  Været
23:55  60 Minutes
00:45  Criminal Minds
01:35  Lasermannen
02:25  Pizzagjengen
02:50  Sportsnyhetene
03:05  Været

Onsdag 30. Januar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: Velvære 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.30  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos 
19.55  Gossip Girl 
20.45  Ugly Betty 
21.35  CSI: N.Y. 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  Special Victims Unit 
23.45  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
23.55  America's Funniest Home Videos
00.25  Spin City 
00.55  C.S.I. 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Cold Case 
02.55  Mess-TV natt 

Torsdag 31. januar

06.25 Frokost-tv
09.30 Bombenes bakmenn 
10.30 NM på ski 2008: 10 km fri kvinner
12.00 NRK nyheter
12.10 NM på ski 2008: 15 km fri menn
14.30 Migrapolis
15.00 Fabrikken
15.30 Heilt vilt
16.05 Hannah Montana
16.30 Megafon
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Árdna - Samisk kulturmagasin 
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.01 Den lille blå dragen 
18.09 Uhu
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Schrödingers katt 
19.55 Krafttaket 
20.25 Redaksjon EN 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Nattsøsteren 
22.30 Uti vår hage 2 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Urix
23.50 Livets porto 
00.40 P3tv live
01.40 Norsk på norsk jukeboks
03.00 Sport jukeboks

Torsdag 31. januar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Holmgang
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Tid for hjem - Sesongpremiere!
20:30  TV 2 hjelper deg
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Cane - Premiere!
22:30  Numbers
23:20  Nyhetene og Sporten
23:35  Været
23:45  Threshold
00:35  Dømt skyldig
01:25  Downsize Me
02:15  Pizzagjengen
02:40  Pizzagjengen
03:05  Sportsnyhetene
03:20  Været

Torsdag 31. Januar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: mat 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.30  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  Hjemme hos Jamie 
20.30  Tenåringsbrud 
21.30  Et lite stykke Thailand 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  Fett sexliv 
23.45  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
23.55  America's Funniest Home Videos
00.25  Spin City 
00.55  C.S.I. 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Cold Case 
02.55  Mess-TV natt 

TENÅRINGSBRUDENE
Torsdag 31/1 kl 20.30

GOSSIP GIRL
Onsdag 30/1 kl 19.55

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
NRK1 · TV2 · TVNorge, og flere...
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.

Salg av LCD- og Plasmaskjermer.
Merkevarer til KNALLPRIS!

Spør oss også om rene engelskspråklige alternativer...

Bernd Adler

Vi selger ikke bare, men reparerer også !

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Tel. 965 887 352
Fax: 965 889 442

13år i Spania

NYHET !!

SPANIAPOSTEN

WWW.SPANIAPOSTEN.NO

Viste du at du kan laste ned hele avisen
fra vår webside og samtidig få  tilgang
til ALLE våre tidligere utgivelser?

HIGH CRIMES - FILM 
NRK - Søndag 3/2 kl 21.25
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Mandag 4. februar

06.25 Frokost-tv
09.30 Norge rundt 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 En plass i livet 
12.40 Grosvold
13.25 Åpen himmel: Kveldsmesse i
Tøyenkirken i Oslo 
13.55 Urter: Ringblomst 
14.15 Med hjartet på rette staden 
15.00 Newton 
15.30 Kim Possible
16.05 Hannah Montana
16.30 Supermusikk
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Tid for tegn
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Mine venner Tigergutt og Brumm
18.25 Bali
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Puls 
19.55 Faktor: Kattegal 
20.25 Redaksjon EN 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Sommer 
22.30 Store studio
23.00 Kveldsnytt
23.15 Columbo 
00.25 Nytt på nytt
00.55 Når storken svikter 
01.25 Kulturnytt
01.35 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks

Mandag 4. februar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Fredag
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Farmen
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Van Veeteren: Carambole
22:35  Reflektor: Natural Born Star
23:30  Nyhetene og Sporten
23:45  Været
23:55  Borte, men ikke glemt
00:45  The Dudesons
01:10  Life on a stick
01:40  Wanted
02:30  Pizzagjengen
02:55  Sportsnyhetene
03:10  Været

Fredag 8. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: mat 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos 
19.30  Hit og dit 
20.30  Naked Science, år 3 
21.30  Midt i siktet 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  Midt i siktet Filmen fortsetter
23.50  America's Funniest Home Videos 
00.25  Spin City 
00.55  Joy Ride 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Joy Ride Filmen fortsetter
03.00Mess-TV natt 

Tirsdag 5. februar

06.25 Frokost-tv
09.30 Puls 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 Oraklene 
12.40 Bomben i lasten 
13.40 Faktor: Kattegal 
14.10 Jessica Fletcher 
15.00 Supermusikk
15.30 Ghost Trackers
16.05 Hannah Montana
16.30 Hemmelig agent på moped 
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Kjære dagbok 1972 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Kuraffens TV-show
18.15 Dyrlege Due 
18.25 Pablo, den lille rødreven
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Ut i naturen: Eit flagrande mysterium 
19.55 Berulfsens pengebinge: Sikkert som
banken 
20.25 Redaksjon EN 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Brennpunkt
22.20 Extra-trekning 
22.30 Bokprogrammet i Ungarn 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Heroes 
23.55 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin
00.25 Barn i ingenmannsland 
01.20 Kulturnytt
01.30 Autofil jukeboks
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Tirsdag 5. februar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Dyrlegene
20:30  Hjelpekorpset
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Grey's Anatomy - Sesongavslutning!
22:35  Medium
23:20  Nyhetene og Sporten
23:35  Været
23:45  Kongen av Queens
00:10  Life as we know it
00:55  Forsvar
01:45  Jericho
02:35  Pizzagjengen
03:00  Sportsnyhetene
03:15  Været

Tirsdag 5. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: mat 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  Ekstrem rengjøring 
20.30  Sesongstart: Motepolitiet 
21.35  C.S.I., år 8 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  CSI: Miami 
23.45  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
23.55  America's Funniest Home Videos
00.25  Spin City 
00.55  C.S.I. 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Cold Case 
02.55  Mess-TV natt 

Lørdag 9. februar

07.00 Fantorangen
07.00 Mine venner Tigergutt og Brumm
07.25 Pipalina
07.30 Olsen
07.30 I Mummidalen 
07.55 Jubalong
08.30 Klar - ferdig - gå!
08.30 Hva nå, Scooby Doo?
09.05 Doktor Dog
09.20 Underbuksepiratene
09.35 Sauen Shaun
09.45 NRKs sportslørdag
09.46 V-cup langrenn: 10 km klassisk kvin-
ner
10.40 VM skiskyting 2008: Sprint 7,5 km
kvinner
12.30 V-cup langrenn: 15 km klassisk menn
13.50 VM skiskyting 2008: Sprint 10 km
menn
15.45 VM på skøyter: 500 m menn og kvin-
ner, 3000 m kvinner og 5000 m menn
17.05 Sport i dag
17.20 VM på skøyter: 5000 m menn
18.00 Barne-tv
18.00 Jubalong
18.30 Sommeren i mitt liv 
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 Borettslaget 
20.25 Melodi Grand Prix 2008: Finale
22.35 VM skiskyting 2008: Kveldsmagasin
23.05 Kveldsnytt
23.20 Nattkino: Mistanken 
01.20 Dansefot jukeboks med chat
04.00 Country jukeboks

Lørdag 9. februar

07:00  TV 2 junior
07:00 Hanas hjelpetelefon
07:10 Byggmester Bob
07:20 Thomas Toget og vennene hans
07:30 Lunar Jim
07:39 Backyardigans
08:03 Louise
08:10 Kosebamsene
08:33 Elias
08:43 Kutoppen
08:50 Sjøsiden hotell
09:02 Winx Club
09:26 Lola & Virginia
09:38 Sonic X
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  God morgen Norge - høydepunkter
12:20  60 Minutes
13:10  TV 2 hjelper deg
13:40  Det vesle huset på prærien
14:30  Hjelpekorpset
15:00  Pokerfjes
16:00  Farmen
17:00  Farmen
18:00  Mot i brøstet
18:30  Nyhetene
18:45  LørdagsMagasinet
19:10  Sportsnyhetene
19:20  Været
19:30  Karl & Co
20:00  Farmen
21:00  Nyhetene
21:10  Været
21:15  Sportsnyhetene med VM-studio
21:35  God kveld Norge - Sesongstart!
22:10  Film: National Treasure
00:20  Ja, kjære
00:45  Film: Øst er øst
02:25  Pizzagjengen
02:50  Pizzagjengen
03:15  Sportsnyhetene med VM-studio
03:30  Været TRAINING DAY - FILM

Lørdag 9/2 kl 21.30

UNGKAREN
Mandag 4/2 kl 20.30 MOTEPOLITIET

Sesongstart - Tirsdag 5/2 kl 20.30

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUM

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

Erfaringer å dele med andre ?

? ? ? ?
?? Diskusjon,debatt, 

meningsutvekslig tips og triks.

Fredag 8. februar

06.25 Frokost-tv
09.30 Schrödingers katt 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 Saras kjøkken 
12.40 Columbo 
14.15 Doc Martin 
15.00 Megafon
15.30 Dinosapiens
16.05 Hannah Montana
16.30 Laura 
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Newton 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv    18.00 Ørneredet 
18.05 Mamma Mirabelle viser film
18.20 Rorri Racerbil
18.30 Store maskiner
18.35 Miniplanetene
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Norge rundt 
19.55 Showbiz 
20.55 Nytt på nytt
21.25 Grosvold 
22.10 VM skiskyting 2008
22.35 Detektimen: Dalziel og Pascoe 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Dalziel og Pascoe 
00.35 Sju historier om rock 
01.25 Kulturnytt
01.35 Country jukeboks med chat
04.00 Dansefot jukeboks

Fredag 8. februar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene    09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Konger på haugen
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten    18:50  Været
18:55  Fredag
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Deal or no deal
21:00  Nyhetene     21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene med VM-studio
21:40  Senkveld med Thomas og Harald -
Sesongpremiere!
22:40  Golden Goal
23:10  Nyhetene og Sporten    23:25  Været
23:35  Film: Skagerrak
01:25  America's Got Talent
02:15  Pizzagjengen
02:40  Sportsnyhetene    02:55  Været

Mandag 4. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: mat 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  SOS Hundehjelpen 
20.30  Ungkaren 
21.30  Norges Herligste 
22.30Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  Smallville, År 7 
23.45  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
00.25  Spin City 
00.55  C.S.I. 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Cold Case 
02.55  Mess-TV natt 

Lørdag 9. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.40  The Planet's Funniest Animals 
11.10  The Planet's Funniest Animals 
11.40  Brudegalskap i N.Y. 
12.40  Under samme tak 
13.10  Under samme tak 
13.40  Mine beste år 
14.10  Liv og røre 
14.40  Liv og røre 
15.10  Grounded for Life 
15.40  Fresh Prince i Bel Air 
16.10  Sexy superstjerner 
17.10  Ugly Betty 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.20  Metro 
18.30  Mr. Bean 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  SOS Hundehjelpen 
20.30  Norges Herligste 
21.30  Training Day 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  Training Day Filmen fortsetter
00.00  Virkelighetens C.S.I. 
01.00  A Guy Thing 
02.00  Aktuelt, Sporten og Været 
02.20  A Guy Thing Filmen fortsetter
03.05Mess-TV natt 
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Søndag 10. februar

07:00  TV 2 junior
07:00 Teletubbiene
07:24 Toppen sykehus
07:34 OzieBoo
07:37 Boblins
07:47 Nouky og venner
07:52 Blanche
07:58 Benjamin Bjørns hemmelige verden
08:20 Barbapappa
08:25 Bibi Blocksberg
08:52 Horseland
09:14 Pokemon
09:36 Skyland
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  Melrose Place
12:10  I de beste familier
13:10  Clubhouse
14:00  Ja, kjære
14:30  Hjelpekorpset
15:00  Allsang på grensen
16:00  Deal or no deal
17:00  Farmen
18:00  Gudene vet
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
19:00  Veien til paradis
20:00  Pokerfjes
21:00  Nyhetene

Onsdag 6. februar

06.25 Frokost-tv
09.30 Ut i naturen: Eit flagrande mysterium 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 Eksistens 
12.35 Dávgi - Urfolksmagasin 
12.55 Brennpunkt
13.45 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin
14.15 Presidenten 
15.00 Hemmelig agent på moped 
15.25 Sommeren i mitt liv 
16.05 Hannah Montana
16.30 Fabrikken
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Svenske slag 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Nysgjerrige Nils
18.10 Ugler i mosen
18.35 Pingu
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Forbrukerinspektørene
19.55 Melodi Grand Prix 2008: Siste sjanse
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.40 Vikinglotto
21.45 Sporløst forsvunnet 
22.30 Migrapolis
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lydverket 
23.50 The Wire 
00.45 Viten om: Gravid som 60-åring 
01.15 Kulturnytt
01.25 Du skal høre mye jukeboks
03.00 Dansefot jukeboks

Onsdag 6. februar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Fotball: Før kampen
20:25  Fotball: Wales - Norge 1. omgang
21:20  Fotball: I pausen
21:30  Fotball: Wales - Norge 2. omgang
22:25  Fotball: Etter kampen
22:45  Farmen
23:45  Nyhetene og Sporten
00:00  Været
00:10  60 Minutes
01:00  Criminal Minds
01:50  Lasermannen
02:40  Pizzagjengen
03:05  Sportsnyhetene
03:20  Været

Torsdag 7. februar

06.25 Frokost-tv
09.30 Forbrukerinspektørene
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.10 Migrapolis
12.40 Redaksjon EN - Valg USA
13.30 Landsbylegane 
14.45 Tom og Jerry 
15.00 Fabrikken
15.30 Heilt vilt
16.05 Hannah Montana
16.30 Megafon
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - nyheter på samisk 
17.25 Tid for tegn
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Den lille blå dragen 
18.10 Uhu
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Schrödingers katt 
19.55 Krafttaket 
20.25 Redaksjon EN 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Nattsøsteren 
22.30 Uti vår hage 2 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Urix
23.45 Livets porto 
00.35 P3tv live
01.35 Norsk på norsk jukeboks
03.00 Sport jukeboks

Torsdag 7. februar

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Konger på haugen
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Tid for hjem
20:30  TV 2 hjelper deg
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Cane
22:30  Numbers
23:20  Nyhetene og Sporten
23:35  Været
23:45  Threshold
00:35  Dømt skyldig
01:25  Supernanny
02:15  Pizzagjengen
02:40  Pizzagjengen
03:05  Sportsnyhetene
03:20  Været

Torsdag 7. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: mat 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos 
20.00  Hjemme hos Jamie 
20.30  Hypokonder-klinikken 
21.30  Et lite stykke Thailand 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  Stjålet fra mors liv 
23.45  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
23.55  America's Funniest Home Videos
00.25  Spin City 
00.55  C.S.I. 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Cold Case 
02.55  Mess-TV natt 

HOTEL CÆSAR
TV2 - Onsdag 6/2 kl 19.30

HIT OG DIT, ÅR 2 - Enestående eventyr i Emiratene
TVN - Søndag 10/2 kl 20.30

Fotokopi og fotoutskrift fra digitale kamera: 0,30€ pr stk.

Vi selger alt av minne og tilbehør for digitale kamera!

Fotoutstyr

Avda. del Albir

Albir

Tlf: 966 867 393

Fotoutskrift direkte 
fra digitalkamera !
Fotoutskrift direkte 
fra digitalkamera !

21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene med VM-studio
21:45  Djevelens arkitekt
23:20  Seks som oss
23:50  Arr i sjelen
00:40  God kveld Norge
01:15  OP7
02:10  Hjelp, vi gifter oss!
03:00  Pizzagjengen
03:25  Pizzagjengen
03:50  Sportsnyhetene med VM-studio
04:05  Været

Søndag 10. februar

07.00 Fantorangen    07.00 Drømmehagen
07.30 Stå opp! 07.30 Den lille røde traktoren
07.40 Mumfie     07.55 Ugler i mosen
08.15 Pingu    08.20 Magnus og Myggen 
08.40 Disneytimen
09.35 SvampeBob
10.00 På cruise med kongeskipet Dannebrog 
11.00 NRKs sportssøndag
11.00 Sport i dag: Foran dagens konkurr.
11.40 VM skiskyting 2008: 10 km jaktstart kv.
12.50 V-cup langrenn: Sprint kvinner og
menn
14.00 VM skiskyting 2008: 12,5 km jaktstart
menn
15.00 VM på skøyter: 1500 m kvinner og
menn, 5000 m kvinner og 10 000 m menn
18.00 Barne-tv     18.00 Kalle og Molo 
18.20 Sola er en gul sjiraff
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen 
20.30 Reinlykke 
21.10 Der ingen skulle tru at nokon kunne
bu 
21.40 Film: Wedding Crashers 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Rally-VM 2008: Rally Sverige
00.15 Juristane 
01.00 Terjes sesongkort 
01.25 Norsk på norsk jukeboks

Søndag 10. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.40  The Planet's Funniest Animals 
11.10  The Planet's Funniest Animals 
11.40  SOS hundehjelpen 
12.40  Under samme tak 
13.10  Under samme tak 
13.40  Mine beste år 
14.10  Liv og røre 
14.40  Liv og røre 
15.10  Grounded for Life 
15.40  Fresh Prince i Bel Air 
16.10  The Bachelor 
17.10  Gossip Girl 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.20  Uke-Aktuelt 
18.30  Ginos Italia 
19.00  America's Funniest Home Videos 
19.30  Hitmakers 
20.30  Hit og dit 
21.30  Åndenes makt 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  City Homicide 
23.40  Hypokonder-klinikken 
00.40  Supernatural 
01.30  Paper Soldiers 
02.00  Aktuelt, Sporten og Været 
02.20  Paper Soldiers Filmen fortsetter
03.25Mess-TV natt 

CANE
TV2 - Torsdag 7/2 kl 21.40

Onsdag 6. Februar

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  Date My Mom 
10.45  Lyst: mat 
11.15  SOS Barnevakten 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Zoey 
14.40  Veronica Mars 
15.30  The War at Home 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.30  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos 
19.55  Gossip Girl 
20.45  Ugly Betty 
21.35  CSI: N.Y. 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  Special Victims Unit 
23.45  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
23.55  America's Funniest Home Videos
00.25  Spin City 
00.55  C.S.I. 
01.45  Aktuelt, Sporten og Været 
02.05  Cold Case 
02.55  Mess-TV natt 
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1521

Billige tellerskritt til Skandinavia, 
Spania og resten av Europa.

Samme lave pris hele døgnet, hele uken.
Fakturering per sekund
Ingen forhåndsnummer
Ingen minimum forbruk

Ingen oppkopplingsavgift
Ingen forhåndsinnbetaling

Ingen endringer av din telefon linje
Tjenesten er tilgjengelig for fastlinjer og mobil telefoner

Bare løft av røret og ring!

Orange Web Services, S.L.
Apdo. de Correos, 31 • 03330 Crevillent (Alicante)

Tel. 902.347.328 • Fax 902.347.329
esfone is a registreed trademark of Orange Web Services, S.L., 
providing telecommunication. services in Spain since 1997.

Ledelse gjennom innovasjon

€uro-Cent
per minutt*
*Eks. IVA.

For mer informasjon
ring vårt gratisnummer

Kun 4,5 cent pr.min. til land som Norge, Sverige, Danmark, USA, England

4,54,5
Ring hjem !Ring hjem !

Kun 2,4 cent pr. min. på lokalsamtaler i Spania.
23 cent pr. min. til mobiltelefon i Spania.

Spansk-Nordiska föreningen Costa Blanca
Aktiviteter: Bibliotek, bridge, petanca, bowling, resor,
utflykter och föredrag.

Medlemsservice: Översättning till och från spanska,
hjälp vid kontakt med läkare och spanska myndigheter.

Välkommen som medlem i vår förening, för mer infor-
mation ring kontoret, som är öppet måndag till fredag
mellan 10.00 - 13.00, 1/9 - 30/5.

Tel: 96 681 4232    Tel./Fax: 96 588 9198   
Epost: hispanonordica@terra.es  -  www.ahn-costa-blanca.info 
Adress: Av/Pais Valenciano 54 (inngang fra c/Franca), 03580 Alfaz del Pi

Informasjon tlf. Spania:
Odd Furuseth, leder 966 868 156

Svein Ødegård, nestleder 966 864 482
Anne-Grethe Nyquist, sekretær 966 868 106

Svein Ødegård,kasserer 966 864 482

ÅPNINGSTIDER:  
Kirkesenteret er åpent for kaffe, prat og vafler på disse tidene. 
Mandag - lørdag kl. 10:00- 14:00. Kveldsåpent tirsdag kl. 18:30-21:00.
Kirkens telefon: +34 966 867 474

Prestens kontortid: Tirsdag 10.30 - 12.00 eller etter avtale.
Diakonen og kateketen treffes etter avtale. 
KIRKEN har vigselsrett og utfører for øvrig alle tjenester og kirkelige
handlinger her som hjemme, samtaler og sjelsorg.

E-post: alicante@sjomannskirken.no
Web: www.sjomannskirken.no/alicante

Adresse: Carrer Mart 8
El Albir, Alfaz del Pi

Tlf.: 966 867 474 
Faks: 966 867 466

JANUAR
26.1 Lørdag 11:30 Grøtservering
27.1 Søndag 11:00 Gudstjeneste i Minnekirken - Kirkebuss
28.1 Mandag 10:30 Boccia

20:00 Gospelkorøvelse
29.1 Tirsdag 10:30 Småbarnstreff

18:00 Bønnenettverk
19:30 Alltid på en tirsdag

30.1 Onsdag 10:00 Trim
10:30 Sjømannskirkens arbeidsgruppe
17:30 Barnekorøvelse
19:00 Klubb 10-13
19:30 Seniordans i Minnekirken - Kirkebuss

31.1 Torsdag 10:30 Boccia
12:00 Møtested Minnekirken
19:30 Kulturkveld

FEBRUAR
3.2 Søndag 11:00 Gudstjeneste i Minnekirken - Kirkebuss

19:30 Sangkveld - Kirkebuss
4.2 Mandag 10:30 Boccia

20:00 Gospelkorøvelse
5.2 Tirsdag 10:30 Småbarnstreff

19:30 Alltid på en tirsdag
6.2 Onsdag 10:00 Trim

10:30 Sjømannskirkens arbeidsgruppe
17:30 Barnekorøvelse
19:00 Klubb 10-13
19:30 Seniordans i Minnekirken - Kirkebuss

7.2 Torsdag 10:30 Boccia
8.2 Fredag 13:00 Sjømannstreff

20:00 Ungdomsklubb
9.2 Lørdag 11:30 Grøtservering
10.2 Søndag 11:00 Gudstjeneste i Minnekirken - Kirkebuss

19:30 Konsert i Minnekirken - Kirkebuss
Melodier fra de skrå bredder til den smale vei

11.2 Mandag 10:30 Boccia
20:00 Gospelkorøvelse

12.2 Tirsdag 10:30 Småbarnstreff
19:30 Alltid på en tirsdag

Gratis Kirkebuss til Minnekirken

ASOCIACIÓN HISPANO-NORDICA

Odd Fellow inviterer til samvær:

Lørdagene 9. februar, 1. mars, 
29. mars og 19. april.
Møtene begynner kl. 16.30, 
Pent antrekk.

Møtested: 
Kirkesenteret i Albir, Alfaz del Pi

Møtene er åpne for nordiske 
søstre og brødre. Etter møtet 
som varer ca 1/2 timer, har vi sosialt 
samvær og da kan også ikke Odd Fellow medlemmer delta.

DNTB hadde sesongåpning den 3. oktober. Faste møtetider er:

Søndager:     Kl. 19.00:     Hele kirken synger.
Onsdager:     Kl. 19.00:     Åpent hus.
Fredager:      Kl. 12.00:     Formiddagstreff m/utloddning
Lørdager:      Kl. 19.00:     Lørdagshygge.

Det er enkel servering etter hvert møte, og lørdager serveres
det risgrøt fra kl. 12.00 til kl. 14.00.
TV-stua er åpen for å se nyheter på NRK 1 kl. 19.00 de dagene
det ikke er møte på kvelden.

Du er hjertelig velkommen !

Adresse:   Torre Principado lokale 32, Avda. de Madrid 26,
03500 BENIDORM.

Telefon:    0034 966 800 439 eller 0047 907 55 972
E-post:     postmaster@turistkirken.com

DEN NORSKE TURISTKIRKE, BENIDORM

ODD FELLOW GRUPPEN COSTA BLANCA

SJØMANNSKIRKEN I ALFAZ DEL PI (ALBIR)

Oppmøte ved cambanken vis a vis Busstasjonen på Habaneras kl. 11.00.

Turene går i Torreviejas nærmiljø og vi pleier å gå 2 hver
søndag. Samme oppmøteplass og tid hver gang. Vi kjører et

stykke, og tar så beina fatt. Du behøver ikke å være veltrent og
sprek, vi legger opp ruta og distansen slik at den skal passe for
alle. Siden vi er avhengig av skyss, ber vi alle som disponerer

bil, ta denne med. De andre får sitte på. Turene er åpne for alle,
vi ønsker gamle og nye turvenner hjertelig velkommen til en

rusletur i det fri. Ha gode sko – og ta med drikke.

Velkommen!

“RUSLETURENE!”

JANUAR
29. tir. kl. 1900: FEST PÅ KJERKA 

Terje Bergersen kåserer
31. tor. kl. 1300: Middagsservering. Lapskaus

FEBRUAR
02. lør. kl. 1300: Grøtservering
03. søn. kl. 1700: Familiegudstjeneste
05. tir. kl. 1900: Kveldsåpent. Konsert med Alpengold 
06. ons. kl. 1900: Askeonsdag. Skriftemålsgudtstjeneste 

med nattverd
07. tor. kl. 1300: Middagsservering. Fiskegrateng
09. lør. kl. 1300: Grøtservering
10. søn. kl. 1700:  Høymesse & sønd.skole. Kirkekaffe. 

Avskjed med diakon 
Ragnhild Løkke

11. man. kl. 0900: Mandelblomstringstur
12. tir. kl. 1230: Bibelundervisning. 
12. tir. kl. 1900: ”Melodier fra de skrå bredder til den

smale vei”. Bjørnar Spydevold, Wenche og 
Lasse Johnsen

14. tor. kl. 1300: Middagsservering.  Sausekjøtt
16. lør. kl. 1300: Grøtservering
17. søn. kl. 1700: Høymesse & sønd.skole. Kirkekaffe.

Innsettelse av ny diakon
19. tirs. kl. 1900: Kveldsåpent. Spansk historie 
21. tor. kl. 1300: Middagsservering. Seikarbonader

Calle Ravel 4, 
Urb. La Siesta
03180 Torrevieja

Telefon: 966 789 296
Mobil:   630 932 976

SJØMANNSKIRKEN I TORREVIEJA

E-mail: torrevieja@sjomannskirken.no
Web-side: www.sjomannskirken.no/torrevieja

Vårt hyggelige møtelokale i kulturhuset i Alfaz del Pí er etter hvert blitt litt for lite.  Vi
har funnet nydelige og større  lokaler i La Nucía.  Før det første møtet i høst håper vi at
noen gode venner i historiegruppen stiller med noen biler utenfor Kulturhuset i Alfaz den

2. Oktober kl. 12.30. Hvis du trenger transport kan du møte opp der, men vi regner
med at nesten alle kan komme seg til La Nucía for egen maskin.

L’AUDITORI  DE  LA  MEDITERRÀNIA,  LA NUCÍA
(der søndagsmarkedet er – parkeringshus)

foredrag annen hver tirsdag kl. 13.00-14.00
VÅRPROGRAM  2008

Informasjon vil du også finne i Den norske klubben og i Kulturhuset i Alfaz

22. januar Kjell Ryberg:  Det spanske språkets betydning i 
internasjonal kommunikasjon i dag 

5. februar Solfried Gjelsten:  Felipe V, den første Borbón’er på 
den spanske trone

19. februar Sverre Ording Fjeld: Filippinene – En spansk besittelse 
i Sørøst-Asia

TORSDAGSKLUBBEN
14. februar Kjell Ryberg: - Middag med diskusjon. 

Tid og sted kommer senere.  

Alle som er interessert i å få vite litt mer om dette landets historie og
kultur er hjertelig velkommen.  Å delta på møtene koster ingen ting.
Tema for møtene våre er spansk historie – først og fremst.  Innenfor
denne rammen har vi hatt mange interessante vinklinger, ja det er fak-
tisk opp til hver og en (inkl. deg som hittil bare har vært tilhører) å
finne flere spennende ting fra den rike spanske historien, som du kan
dele med oss andre.  Du behøver ikke være historiker for å holde et
foredrag, men etter å ha jobbet med ditt eget bidrag, har du garantert
fått ”smaken” på å lære mer.      Historiegruppen

HISTORIEGRUPPEN

ÅPNINGSTIDER

Mandag: kl.1000-1500  Svensk dag og vertskap fra 1. okt..
Tirsdag: kl.1200-2100 Program m/servering kl.1900.
Onsdag: kl.1000-1500
Torsdag: kl.1000-1500  Middag kl.1300. Fra 4.10
Fredag: kl.1000-1500
Lørdag: kl.1000-1500 Grøt kl.1300. Fra 22.09
Søndag: kl.1500-2000 Gudstjeneste kl.1700.

Vi tar forbehold om endringer. 
Pris for matservering og arrangementer vil bli annonsert.
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Broderforeningen holder møtene i faste lokaler i
Den Norske Kirken ved Solgården, Villajoyosa.
Godt Nytt År til dere alle!
Møter for 2008:
Fredag   25.januar.      I grad Stadfestelse og Årsberetning
Fredag   29. februar.   I grad Høytidsdag
Fredag   28.mars         II grad 
Fredag   25.april       I grad

Fredag   26.september I grad
Fredag   31.oktober  II grad
Fredag   21 november I grad
Fredag  5 desember   I grad  Julemøte

Alle møter starter kl. 13.00 (oppmøte senest kl 12.30)
Påmelding tirsdag før møtet til følgende telefoner: 
639 46 46 85 & 639 46 46 97
Antrekk: Mørk jakke og slips foretrekkes.

Logebuss fra Orihuela Costa og til samtlige møter i broderforenin-
gen samt til alle Marialogeforeninger’s møter i La Nucia. Har du
spørs-mål om hvor bussen går fra så er kontaktperson for loge-
bussen: Jan Harsvik mob. tlf.  676 298 995 eller 968 179 170 Mötesprogram under november och februar - mars:

Søndager      kl. 11.15 Gudstjenste
19.00 Hele kirken synger 

Tisdager       kl. 19.00 Åpent hus
Torsdager      kl. 11.00 Torsdagstreffen
Fredager kl. 18.00 Bibeltime

VELKOMMEN
Avenida de Madrid 26, lokal 12-13 Benidorm
Tfn. 966 830 715 og 607 194 870
www.turistkyrkan.net/E-post: info@turistkyrkan.net  

Åpner sin høstsesong for 2007 den 1 september på
restaurante EL  PARAISO
adr.: Aveny Las Alrondras, Plaza de Los Halcones 27, Torrevieja.

Det spilles hver mandag og fredag fra kl. 11oo til 16oo.
Restauranten forbeholder seg retten til å foreta små justeringer i
den daglige spilletid. Spilleavgift for medlemmer og gjeste-
spillere er 3 Euro pr.pers.

Info ved forespørsel til tlf 965713385
E-mail: sjakk@mellvik.com 

Brodertreff i Santa Pola hver tredje
mandag i måneden, kl 1630. Ring for

påmelding og stedsangivelse.

Tlf: 686 931 820 / 678 209 319
Truls R. Birkelid (RSM) / Arne Kvam

Anonyme alkoholikere
Skandinavisk AA-gruppe, Torrevieja
Møter: Tirdager og fredager kl.1930

adresse Cagllero de Rodas,31
(ved kirken)

Kontakttelefon: 659 779 222

Odd Fellow gruppen Amistad ble stiftet i 1998 med formål 
å samle Odd Fellow og Rebekka medlemmer fra de nordiske land til
møte og sosialt samvær i den tiden de oppholder seg 
i Torrevieja - området. 
Møtene og det sosiale samvær foregår på restaurant Dinastia, Punta
Prima, like etter første rundkjøring på 332 syd for byen 
Foreningens vedtekter og møteprogram er godkjent av Den Danske
Storloge. Det sendes årlig rapporter til alle de nordiske storloger.
Terminlisten blir også sendt storlogene for å bli tatt inn i de enkelte
lands Odd Fellow blader.

Terminliste våren 2008. 

11/02 Jubileum med middag. Restaurante Dinastia kl.18.00  

25/02 Medlemsmøte med middag. Restaurante Dinastia kl. 19.00

10/03 Medlemsmøte med middag. Restaurante Dinastia kl. 19.00 

31/03 Medlemsmøte med middag. Restaurante Dinastia kl. 19.00 

14/04 Medlemsmøte med middag. Restaurante Dinastia kl. 19.00

Selve møtet beregnes å vare til ca. 19.45.
Middagene er også åpne for ikke Odd Fellow medlemmer. Ta derfor
med deg ledsager og venner som ikke er medlemmer til en hyggelig
middag. Restaurante Dinastia ligger forbi rundkjøringen som går ned
til Punta prima ved veien N-332 (stikkvei inn til restaurantens park-
eringsplass). Normalt pent “gå bort” antrekk!

Påmelding helst senest torsdag før møtedagen!
Mia Bech Neale tlf 965717885/617960008 eller 
Bo Grenthe tlf 654231378 

Møt så ofte dere kan.

CLUB NÓRDICO DE TORREVIEJA

SKANDINAVISK AA-GRUPPE,   TORREVIEJA

ODD FELLOW GRUPPEN,  AMISTAD TORREVIEJA

RHK NORGE

MC KLUBB

SVENSKA FÖRSAMLINGEN COSTA BLANCA

SJAKKKLUBBEN, GAMBIT TORREVIEJA

COSTA BLANCA ST.  JOHANNES BRODERFORENING

SKANDINAVISKA TURISTKYRKAN, BENIDORM

E-post: clubnordico@terra.es
Hemsida: www.clubnordico.com

Exp.tider: måndag - fredag kl 10-14
Stängt nationella o regionala helger

Tur til Archena
Tisdag 5 februari åker vi till Archena för att 
bada i det varma och hälsosamma källvattnet.
Ring for priser, Randi 966 923 146 eller 
Berit 966 764 163. 

UTSTÄLLNINGAR VÅREN 2008
Sara-Mari Wergeland, 
Olja,mineralbilder, 11 – 22 febr.

Bengt Blomquist 
Smycken, 25 – 29 febr.

Club Nórdico de Torrevieja
Calle Bazan 4, 1 D, 03180 Torrevieja
Tel 966 704 661 - Fax 966 706 032

Motor Bikers International - Torrevieja

Vi treffes alle torsdager 
kl. 19.30 på “Bar Columbus”, 

Torreta 2, og på lørdager 
kl. 11.00 på bensinstasjonen 
ved La Siesta rundkjøringen 

(CV90) for lørdagstur. 
Alle er velkommen!

Samtal i grupp, om livet och tron, följande måndagar på 
norska kyrkan: kl.15.15-17.00, 

4,11,18 febr och 10,17,31 mars och den 7 april.

Utfärd till Javéa 23 febr, med buss, lunch, Gudstjänst och
kyrkkaffe. Guidning i Javéa av Bertil Zackrisson. 

Anmälan till prästgården 966786535.

Fredag 8 feb kl.1300 
Gudstjänst i La Manga. Kyrklunch

Anmälan till luncher mm senast torsdag samma vecka
Övriga aktiviteter:  Norska kyrkan, öppet hus 21/1-7/4, därefter

öppet hus i prästgården fr.o.m den 14/4 kl.13-17 och in i sommaren.

Svenska församlingen Costa Blanca,  under adress: 
James Ensor 2 A, Urb. El Caparral, 03184 Torrevieja.

Tel/Fax: bostad 966 786 535, mobil: präst 690 261 431, mobil: diakon 676 353 368.

NORSK QUIZ - ALBIR

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUM

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

Drømmer om Spania ?

? ? ? ?
??

Diskusjon,debatt, 

meningsutvekslig tips og triks.

? ??

VI MINNER OM VÅRE QUIZKVELDER PÅ:
Bar Coliseo i Albir, mandager og torsdager fra
kl. 1800 til 2100.  

Deltakelse er GRATIS!
Velkommen til gamle og nye Quizvenner!

Håper vi sees!   Quizmestrene

Vi leverer 28 TV Kanaler
NRK1 TV2   TV Norge TV3 Norge EuroSport (N)

interesante engelske og svenskeTV kanaler

Vi installerer i:
Benidorm* Alfaz del Pi* Albir* Polop* La Nucia* Altea

ServiceCenterAlbir
Tlf: 96 686 5796 Fax: 96 686 5000

info@servicecenteralbir.com - www.servicecenteralbir.com

Blvd. De Los Musicos 6, Local 2, 03581 Alfaz del Pi (Albir)

Barcelona

Terrormistenkte
arrestert
Guardia Civil har i samar-

beid med spansk etter-
retning arrestert 14 per-

soner mistenkt for å tilhøre et
”islamsk” terrornettverk i
Barcelona. Spanias innen-
riksminister Alfredo Perez
Rubalcalba sier at det foreligger
sterke indikasjoner på at grup-
pen hadde planer om å utføre
voldelige terroraksjoner på
spansk jord i nær fremtid. Og
han utelukker ikke at det vil bli
flere arrestasjoner i tiden som
kommer.

Pågripelsene kommer som et
resultat av langvarig etterforskn-
ing. Guardia Civil aksjonerte
samtidig mot flere leiligheter i
Barcelona. Det ble funnet utstyr
til å lage bomber og flere tidsut-
løsere. Politiet mener de har fun-
net rester av en type sprengstoff
som har blitt brukt under terro-
raksjoner både i London og
Casablanca. Mer enn 250 per-
soner har blitt arrestert mistenkt
for delaktighet i islamsk terror i
Spania etter terrorbombene i
Madrid i 2004.

Gran Canaria

Planla å drepe
nordmann
Fem personer er arrestert

mistenkt for å ha planlagt
å drepe en norsk stats-

borger og hans kjæreste på Gran
Canaria. De fem er av britisk og
irsk opprinnelse. Oppdragsgiver
skal ha vært en av de fem,
nærmere bestemt en 49 år gam-
mel brite. Bakgrunnen for histo-
rien er at nordmannen har sak-
søkt den 49-årige briten i
forbindelse med et timeshare-
prosjekt hvor han skal ha
investert 200.000 euro. 

Spansk politi vil tiltale de fem
arresterte for drapstrusler,
pengeutpressing og svindel.
Teorien er at den 49-åringe hov-
edmannen har fristet de andre
med 28.000 euro for å utføre
drapet. 49-åringen nekter all
straffeskyld. Han sier det er han
som blir truet og forfulgt, og at
han vurderer å saksøke nord-
mannen for falsk anmeldelse.



Alicante   •   Benidorm   •   Murcia   •   Malaga   •   Torrevieja

Prisen gjelder for vinteren fra 01.11.07 ink. alle kostnader.  Se vår webside for priser vår/sommer 2008.

Nøkler etc leveres ut ved eget kontor inne på flyplassen, bilene står parkert direkte på flyplassområdet.

Fri km, forsikring, IVA og veihjelp inkludert.  Alle bilene har aircondtion, radio & cd etc. 

Vi refunderer depositum for drivstoff så lenge bilen leveres med samme mengde som ved utlevering.

PRISGARANTI!!!
FINNER DU NOEN MEDLAVERE PRISER ENNOSS MATCHER VIPRISEN OG GIR  DEG“FINNERLØNN” !

PRISGARANTI!!!
FINNER DU NOEN MEDLAVERE PRISER ENNOSS MATCHER VIPRISEN OG GIR  DEG“FINNERLØNN” !

Leiebil til lavpris
Billigst og enklest på internett

Chevrolet Matiz

3 Dører
Ford KA4

€94    7 dager
€174 14 dager
€359 30 dager

3 Dører
Ford Fiesta

€99 7 dager
€185 14 dager
€379 30 dager

Nissan Micra
Kia Picanto

5 Dører
Ford Fiesta

€102 7 dager
€200 14 dager
€391 30 dager

GRUPPE BGRUPPE A1GRUPPE A

GRUPPE EGRUPPE C GRUPPE D
5 Dører
Ford Focus

€120 7 dager
€236 14 dager
€458 30 dager

Peugeot 307
VW Golf

Kia Creed
€132 7 dager
€259 14 dager
€506 30 dager

5 Dører diesel
Ford Fiesta Trend

€110 7 dager
€215 14 dager
€418 30 dager

5 Dører diesel
Ford Focus TDCI

Mercedes A CDI

GRUPPE F4 GRUPPE IGRUPPE F2/F3
Stasjonsvogn
Ford Focus TDCI
Ford Focus

€136 7 dager
€266 14 dager
€519 30 dager

5 dører storbil
Ford CMAX Trend

€141 7 dager
€276 14 dager
€538 30 dager

Minibuss 9 seter
Mercedes Vito

€336 7 dager
€655 14 dager
€1440 30 dagerPeugeot 307HDI

Renault Megane DCI
Ford Transit

VW Transporter
VW Touran

På vegne av våre tusener brukere forhandler vi kontinuerlig med leverandører av leiebiler i Spania

for å oppnå de beste betingelser og den laveste pris.  Vi gir kundeservice på Norsk, 

før, etter og under leieforholdet på epost adressen: leiebil@spania.no

Ford Fusion

Ford Fusion

LEIEBIL
LAVPRIS KAMPANJE

VI HAR ØKT RABATTENE FOR 2008!

BEGRENSET KAMPANJEPERIODE:

BESTILL DIN LEIEBIL
INNEN 31.JANUAR
GJELDER ALLE BILER, ALLE LEIEPERIODER I 2008

Alicante   •   Benidorm   •   Murcia   •   Malaga   •   Torrevieja

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL


